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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادى
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 1000 تومان

صبحگاه مشترك نیروى انتظامى در اصفهان برگزارشد ؛

نمایش اقتدار نیروى انتظامى در تأمین امنیت شهروندان

فارکس ، آرى یا خیر؟

شاید براى شــما که به صورت 
متداول روزنامه ها و به خصوص 
بخش اقتصاد را دنبال مى کنید 
نام فارکس کلمه عجیبى نباشد 
و حداقل یکبار این اسم را دیده 
باشــید اما براى کلیــت جامعه 
فارکس یک بازار نا آشناست که 
هنوز بین مردم  رواج نیافته است. 
البته این بازار هم مانند بازار بورس 
روزى به معروفیت خواهد رسید 
و این روز دیر نیست. البته مطمئنا 
گذاشتن نام فارکس و بورس در 
کنار هم به عنوان دو بازار مى تواند 
قابل قبول باشد اما اگر بخواهیم 
ایــن دو بــازار را با هم مشــابه 
بدانیم کاملا در اشــتباه هستیم 
زیرا بازار فارکــس آنچنان ابعاد 
گســترده اى دارد که هر کسى 
توانایى ورود به آن و ســود بردن 
از این بازار را نخواهد داشت. هر 
چند بورس نیز نیازمند آموزش ها 
و مهارت هاى ویژه است اما مبحث 
فارکس کاملا متفاوت و پیچیده 
اســت. با روشن شــدن جایگاه 
فارکس در آینده و پیچیده بودن 
این بازار آیا صلاح است ما به این 

بازار وارد شویم؟
فارکس به بازار تبادل ارز خارجى 

گفته مى شود.  ...        نیروهاى انتظامى این استان با تمرکز بر ارتقاى توان رزمى امروز در بهترین شرایط آمادگى لازم براى تأمین امنیت و آرامش مردم را دارند
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بازار طلا و سکه 98/7/13 ساعت 15:05

قیمت قبلىقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
3,984,0004,024,000قدیم

سکه طرح 
4,008,0004,048,000جدید

2,048,0002,128,000نیم سکه

1,249,0001,319,000ربع سکه

849,000949,000سکه گرمى

یک مثقال 
1,764,0001,767,000طلاى 17 عیار

یک گرم طلاى 
18407,700406,800 عیار

یک گرم طلاى 
439,000439,000دست دوم

یک گرم طلاى 
24543,600543,300 عیار

 تحلیلى بر نقش پررنگ مالیات در اقتصاد 
شفاف و سالم ؛

تحقق رونق و روشنایى
مالیات به عنوان شریان حیات اقتصادى، اهمیت 
ویژه اى براى تأمین منابع مالى مورد نیاز دولت ها 
دارد، تا جایى که در تعالیم اسلامى هم از آن به 
عنوان عاملى مؤثر براى رونق بخشیدن به کسب 
و کار و تولید و در نهایت تحقق توسعه اقتصادى و 
رفع فقر یاد شده است. از این رو ارتقاى روزافزون 
نظام مالیاتى و همگام ساختن آن با دانش روز، 
نقش انکارناپذیــرى در جایگاه و اهمیت مالیات 
درکشور دارد. بر همین اساس و با توجه به نقش 
مالیات در توسعه و پیشبرد اهداف دولت، نظام 
مالیاتى همواره کوشیده است موانع و مشکلات 

پیش رو را با اتخاذ تدابیر مناسب برطرف سازد.
بدون شک کسب درآمدهاى مالیاتى به عنوان 

درآمدى مستمر، قابل اطمینان و ...
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روزنامه اقتصادى استان اصفهان

فرزانه مستاجران
سرمقالـــه

ISFAHANISFAHANISFAHANISFAHANISFAHANISFAHAN
N E W SN E W SN E W SN E W SN E W SN E W SN E W S

مدیر عامل سازمان پایانه هاى 
مسافربرى شهردارى اصفهان با 
اعلام این خبر اظهار داشــت: براى اینکه سازمان 
پایانه هاى مسافربرى بتواند با موفقیت هاى پایدار و 
مسیر راهبردى مشخص کارهاى سازمان را پیش 
ببرد باید تعالى سازمانى در آن انجام شود تا نقاط 
قوت و ضعف در آن مشخص و مسیر پیش رو که 
رسیدن به ارائه بهترین خدمات به شهروندان است 
معین گردد. تا با برنامه ریزى هــاى مدون کوتاه 
مدت و بلند مدت بتوان خدماتى که در پایانه هاى 
مسافربرى پنج گانه شهر اصفهان ارائه مى شود را 

بهبود بخشید.
عباس محبوبى در ادامه بیان داشت: در این فرآیند 
ارزیابى تعالى سازمانى تمامى کارکنان، شرکت ها، 
و فرآیندهاى سازمان مورد بررسى قرار مى گیرد 

که این امر باعث توسعه و بهبود خدماتى مى شوند 
که سازمان پایانه ها به شهروندان ارائه مى دهد در 
نتیجه این ارزیابى به شکل موثرهم براى سازمان و 
هم براى ذى نفعان سازمان مفید مى مدیرعامل 
سازمان با بیان اینکه سازمان پایانه هاى مسافربرى 
شهردارى اصفهان ویترین و نماد ورودى شهر براى 
گردشگران و مسافران داخلى و خارجى مى باشد و 

روزانه به 60 هزار مسافر که به 120 نقطعه کشور 
سفر مى کنند سرویس دهى انجام مى دهد مى طلبد 
که براى ارائه بهترین و بــه روز ترین خدمات به 
مسافران فرآیند تعالى سازمان را انجام دهد تا نقاط 
قوت و ضعف مشخص شود تا مدیران و مسئولین 
سازمان براى بهبود وضعیت برنامه ریزى و نقاط 
قوت را با اهمیت بیشتر و نقاط ضعف سازمان را با 

تلاش و برنامه ریزى مؤثر اصلاح و بهبود ببخشند.
محبوبى در تشریح این اقدام گفت:  در این فرآیند 
تعالى سازمانى باعث مى شــود تا که کارکنان و 
مدیران سازمان روابط موجود بین عملکرد و فعالیت 
خود را در توانمندى ارائه خدمات به شــهروندان 
عزیز تشخیص دهند که خود همین ارزیابى باعت 
مى شود که کار درسازمان به شکل بهتر و با سرعت 

بیشتر پیش رود.

مدیر عامل سازمان پایانه هاى مسافربرى شهردار اصفهان خبر داد:
آغاز فرآیند تعالى سازمانى در پایانه هاى مسافربرى

«براى اولین بار فرآیند تعالى سازمانى که در راستاى شناسایى نقاط قوت و ضعف سازمان ها صورت مى گیرد 
و راهکارهایى را براى بهبود سازمان مشخص مى کند در پایانه هاى مسافربرى پنج گانه شهردارى اصفهان 

آغاز شد».
 اخبار اصفهان

گــــــزارش

وى ترافیک و ضایعات محصولات 
را از دیگر مشــکلات این میدان 
برشمرد و اظهارداشت : براى حل 
چالش هاى فــراروى این میدان 
میوه و تره بار باید فکرى اساسى 
کرد تا به نحو احسن ساماندهى 
شــود چرا که حل معضلات در 
جامعه با روش هاى سنتى امکان پذیر نیست 

بلکه نیازمند روش هاى مدرن هستیم.
وى خاطرنشان کرد: براى رفع این موارد خود 
اتحادیه ها و صنوف هم باید مشــارکت کنند 
و آموزش را جدى بگیرنــد زیرا آموزش  نقش 
مهمى در حل معضلات ایفا مى کند تا درست از 

این مجموعه استفاده شود. 
معاون اســتاندار اصفهان تصریح کــرد : این 
مجموعه اقتصادى ارزشمند در واقع مى تواند 
صنوف منطقه را متمرکز و هم افزایى ایجاد کند 
تا فکر صادرات در آن تقویت  و اضافه تولیدشان 
نیز صادر شــود یعنــى نمایشــگاهى خوبى 
باشد براى کســانى که فکر خرید محصولات 

موردنیازشان هستند. وى ادامه داد : متاسفانه 
سیستم هاى بسته بندى را در این میدان نداریم 
که خلاء مهم اینجاست که باید تحقق آن فکرى 
و طرحى تهیه بشــود تا اجناس به صورت فله 
اى توزیع نشود. قاضى عسگر میدان تره بار را 
قطب اقتصادى کلانشــهر اصفهان دانست و 
گفت: بحث نرم افزارى میــدان میوه و تره بار 
اصفهان باید برطرف شود که در این ارتباط  باید 
از مراکز علمى منطقه کمک گرفت. مدیرعامل 
سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و فرآورده 
هاى کشاورزى شــهردارى اصفهان مساحت 
میدان میوه و تره بار اصفهــان را 198 هکتار 
اعلام و اضافه کرد : این میدان حدود 70 هکتار 
فضاى سبز و 600 غرفه داردو نیازهاى مربوط 
مردم اصفهان و چهارمحال و بختیار و برخى از 
استانها نظیر خراسان جنوبى از این مرکز تامین 
مى شود. محمدمجیرى افزود :  اکنون روزانه 
10 هزار تن میوه و سبزى وارد این میدان و آنها 
هر صبح توسط چهار هزار دستگاه وانت  توزیع 

خورد مى شود. 

وى مقدار ضایعات محصولات در میدان میوه 
و تره بار را حدود سه درصد اعلام کرد و گفت: 
براى کاهش ضایعات باید از مبدا  اقدام اساسى 
نظیر بسته بندى مدرن انجام شود که به طور 
قطع بخشــى اعظمى از چالش هاى یادشده 
برطرف مى شــود. وى ایجاد سردخانه را یکى 
دیگر از نیازهاى اساســى این میــدان اعلام و 
خاطرنشان کرد: سردخانه مهمترین نیاز میدان 
است که اکنون نداریم آن را ایجاد کنیم تا جلوى 
پرت میوه ها گرفته شود البته اکنون در حمل و 
نقل این محصولات باید نهایت دقت بشود که در 

کاهش ضایعات موثر است.
وى تعداد سردخانه موردنیاز براى میدان و تره 
بار اصفهان را 22 واحد برشــمرد که در دست 
برنامه ریزى اســت. وى در ارتباط با ضرورت 
واحد بسته بندى در میدان میوه و تره بار یادآور 
شد: مطالعات خوبى براى تحقق این مهم در این 
مرکز انجام شد اما معتقدیم بسته بندى باید از 
مبدا یعنى تولید انجام بشود تا ضایعات در اینجا 

به حداقل برسد.

معاون استاندار: 

میدان مرکزى میوه و تره بار اصفهان نیازمند مدیریت مدرن است

 متاسفانه 
سیستم هاى بسته 

بندى را در این میدان 
نداریم که خلاء مهم 

اینجاست که باید 
تحقق آن فکرى و 
طرحى تهیه بشود

 معاون امور اقتصادى استاندارى اصفهان، مدیریت مدرن، رفع ضایعات محصولات، ایجاد سردخانه، حل ترافیک و تامین مسائل نرم افزارى را 
از جمله نیازهاى اساسى میدان میوه و تره بار این کلانشهر برشمرد و بر ضرورت رفع آن تاکید کرد.

حسن قاضى عسگر در حاشبه بازدید از میدان مرکزى میوه و تره بار اصفهان افزود: میدان میوه و تره بار اصفهان مجموعه اى ارزشمندى است 
که براى آن زحمت هایى زیادى کشیده شد که اکنون یکسرى مسائل ریز مدیریتى با روشهاى مدرن نیاز دارد تا بتواند مسائل و مشکلات 

کشاورزان و غرفه داران را کمتر کرد.

ایمنا
گـــزارش
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N E W S

5 توصیه به کارآفرین هاى تازه کار   

وقتى همه فکر مى کنند نمى توانید
درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه کارآفرینى همواره با 
سختى و استرس بالایى همراه است. همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش 

مى دهد.
 به همین خاطر استفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا هوشمندانه خواهد 

بود. درواقع من در نخستین سال فعالیت خود، با مشکلاتى 
جدى مواجه بودم، با این حال با استفاده از راهکارهایى 
موفق شدم تا عملکردى درخشان را داشته باشم. درواقع 

در همان سال برند خود با نام DoNotPay را به ...

 تحلیلى بر نقش پررنگ مالیات در اقتصاد 

وقتى همه فکر مى کنند نمى توانیدوقتى همه فکر مى کنند نمى توانیدوقتى همه فکر مى کنند نمى توانیدوقتى همه فکر مى کنند نمى توانیدوقتى همه فکر مى کنند نمى توانیدوقتى همه فکر مى کنند نمى توانیدوقتى همه فکر مى کنند نمى توانیدوقتى همه فکر مى کنند نمى توانیدوقتى همه فکر مى کنند نمى توانید
درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه کارآفرینى همواره با درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه کارآفرینى همواره با درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه کارآفرینى همواره با درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه کارآفرینى همواره با درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه کارآفرینى همواره با درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه کارآفرینى همواره با درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه کارآفرینى همواره با درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه کارآفرینى همواره با درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه کارآفرینى همواره با درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه کارآفرینى همواره با درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه کارآفرینى همواره با درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه کارآفرینى همواره با درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه کارآفرینى همواره با درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه کارآفرینى همواره با 
سختى و استرس بالایى همراه است. همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش سختى و استرس بالایى همراه است. همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش سختى و استرس بالایى همراه است. همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش سختى و استرس بالایى همراه است. همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش سختى و استرس بالایى همراه است. همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش سختى و استرس بالایى همراه است. همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش سختى و استرس بالایى همراه است. همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش سختى و استرس بالایى همراه است. همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش سختى و استرس بالایى همراه است. همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش سختى و استرس بالایى همراه است. همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش سختى و استرس بالایى همراه است. همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش سختى و استرس بالایى همراه است. همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش سختى و استرس بالایى همراه است. همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش سختى و استرس بالایى همراه است. همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش 

 به همین خاطر استفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا هوشمندانه خواهد  به همین خاطر استفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا هوشمندانه خواهد  به همین خاطر استفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا هوشمندانه خواهد  به همین خاطر استفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا هوشمندانه خواهد  به همین خاطر استفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا هوشمندانه خواهد  به همین خاطر استفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا هوشمندانه خواهد  به همین خاطر استفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا هوشمندانه خواهد  به همین خاطر استفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا هوشمندانه خواهد  به همین خاطر استفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا هوشمندانه خواهد  به همین خاطر استفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا هوشمندانه خواهد  به همین خاطر استفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا هوشمندانه خواهد  به همین خاطر استفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا هوشمندانه خواهد  به همین خاطر استفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا هوشمندانه خواهد  به همین خاطر استفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا هوشمندانه خواهد 
بود. درواقع من در نخستین سال فعالیت خود، با مشکلاتى بود. درواقع من در نخستین سال فعالیت خود، با مشکلاتى بود. درواقع من در نخستین سال فعالیت خود، با مشکلاتى بود. درواقع من در نخستین سال فعالیت خود، با مشکلاتى بود. درواقع من در نخستین سال فعالیت خود، با مشکلاتى بود. درواقع من در نخستین سال فعالیت خود، با مشکلاتى بود. درواقع من در نخستین سال فعالیت خود، با مشکلاتى بود. درواقع من در نخستین سال فعالیت خود، با مشکلاتى 

جدى مواجه بودم، با این حال با استفاده از راهکارهایى جدى مواجه بودم، با این حال با استفاده از راهکارهایى جدى مواجه بودم، با این حال با استفاده از راهکارهایى جدى مواجه بودم، با این حال با استفاده از راهکارهایى جدى مواجه بودم، با این حال با استفاده از راهکارهایى جدى مواجه بودم، با این حال با استفاده از راهکارهایى جدى مواجه بودم، با این حال با استفاده از راهکارهایى 
موفق شدم تا عملکردى درخشان را داشته باشم. درواقع موفق شدم تا عملکردى درخشان را داشته باشم. درواقع موفق شدم تا عملکردى درخشان را داشته باشم. درواقع موفق شدم تا عملکردى درخشان را داشته باشم. درواقع موفق شدم تا عملکردى درخشان را داشته باشم. درواقع موفق شدم تا عملکردى درخشان را داشته باشم. درواقع 
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فارکس ، آرى یا خیر؟

ادامه از صفحه یک:
... بنابر این در تعریف فارکس باید 
گفت: براى «دادوستد»، «تبدیل 
یــک ارز به ارز دیگر اســت» که 
حجمى از این تبادل ها به منظور 
خرید و فــروش کالا یا خدمات 
شرکت ها یا دولت ها، هزینه هاى 
ســفر و خرید جهانگــردان یا 
ســرمایه گذارى اشــخاص یــا 
بنگاه ها در کشور مورد استفاده 
ارز مى باشد. البته بیشترین حجم 
تبادل هاى ارزى با هدف کسب 
ســود از تفاضل قیمت خرید و 

فروش انجام مى گیرد. 
 وقتى از بازار فارکس نام مى بریم 
نباید به یک بازار ســنتى با یک 
مکان ویژه اندیشید زیرا تبادلات 
این بازار برخلاف بازارهاى مالى 
سنتى که در مکان فیزیکى خاص 
و قوانین سازمان یافته به خصوص 
انجــام مى شــوند، در محــل 
مشــخصى متمرکز نیست و در 
حقیقت معاملات بین طرف هاى 
معامله از طریق اینترنت، تلفن یا 
شبکه ارتباط بین بانکى صورت 
مى پذیرد. درســت است که این 
بازار داراى مکان خاصى نیست 
اما معاملات آن بــه صورت 24 
ساعته در حال انجام است وهزینه 
بسیار کمى براى انجام معاملات 
به عنوان کارمــزد از افراد گرفته

 مى شــود . ضمن اینکــه نقد 
شــوندگى در این بــازار درصد 
بالایى دارد  و در هر لحظه شــما 
مى توانید خرید یا فروش داشته 
باشــید. و در واقــع خرید هاى 
خود را بــه پول تبدیــل کنید 
و یــا بالعکس پول هایتــان را به 
این بــازار برده و خرید داشــته

 باشید.
دسترســى آســان و ســریع، 
فرصت هاى بیشــمار معاملاتى، 
انعطاف پذیرى بــالا، عدم نیاز به 
پرداخت مالیات، عوارض یا حتى 
بهره بابت اعتباراتى که به سرمایه 
شخص داده مى شــود، حداقل 
درگیــرى در پیچیدگى هــاى 
دولتى،کمیســیون  قوانیــن 
معاملاتى صفر،امــکان معامله 
از هر نقطه دنیا وامکان استفاده 
رایگان از حساب آزمایشى از دیگر 
مزیت هاى بازار فارکس محسوب 

مى شود.
اما در کنار تمام این مزیت ها ، به 
ضررهــاى کلان در بازار فارکس 
نیز باید اشــاره کرد. از اطلاعات 
جمعآورى شده از نسبت تعداد 
ضررکنندگان به سودکنندگان در 
چند کارگزارى بزرگ آمریکایى 
معلوم مى شــود که در سال هاى 
اخیر میانگین تعداد متضررین 
حــدود 70٪ و ســودکنندگان 
حدود 30٪ بود. دلیل عمده این 
ضررها  ارائه ضریب اهرمى بالا به 
مشتریان است و این یعنى با پول 
کمتر خرید بیشترى انجام دهید 
و در واقع به شما پول قرض داده 
مى شــود، حال اگر شما متضرر 
شــوید هم بدهکار هستید و هم 

ورشکسته! 
مثلا  در ضریــب اهرمى 100:1  
مشــترى میتواند تا 100 برابر 
ســرمایه خــود را در ایــن بازار 
بــه صــورت اعتبــارى معامله 

کند.
ورود به بازار هاى جدید همیشه 
میتواند جذاب و ســود آور باشد 
اما اگر ریســک پذیرى پایینى 
داریــد هیــچ وقت به ســمت 
فارکس نروید و اگر هم فارکس 
را براى ســرمایه گذارى انتخاب 
کرده اید حتما تحلیل هاى لازم 
و روش هــاى اســتفاده از آن را

 بیا موزید.
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6 موکب خمینى شهرى ها آماده پذیرایى از زائران حسینى است
مسئول کمیته ثبت نام و اعزام ستاد اربعین خمینى شهر گفت: خمینى شهر امسال با شش موکب پذیراى 
زائران اربعین حسینى است. محمد صفرى ضمن تشریح برنامه هاى ستاد اربعین خمینى شهر، اظهار کرد: 
ستاد اربعین امسال مانند سال هاى گذشته کارش را از محرم شروع کرده و کمیته هاى مختلف آن مشخص 
شده است. وى، افزود: امسال با شش موکب پذیراى زائران اربعین حسینى هستیم که سه موکب در مرز ایران 

و عراق و سه موکب در کشور عراق مشغول خدمت رسانى هستند. سه موکب عاشقان ثاراالله، فاطمه الزهرا(س)، 
شهداى کربلا در مرز ایران و عراق و سه موکب انصارمهدى(ع)، امیرالمومنین(ع) و حضرت فاطمه در کربلا به 

مردم خدمت رسانى مى کنند. مسئول کمیته ثبت نام و اعزام ستاد اربعین خمینى شهر تعداد اعزام هاى سال گذشته 
خمینى شهر را 18 هزار و 900 نفر اعلام کرد و گفت: بیشترین اعزام هاى اربعین از خمینى شهر است و با این آمار سال گذشته 

رتبه اول استان اصفهان را در بین 35 پایانه استان کسب کردیم، اما این آمار دقیق و کامل نیست زیرا همه اعزام ها در خمینى شهر از پایانه نیست 
و معمولاً در محلات و هیئت ها خودشان افراد را اعزام مى کنند.   صفرى به رشد آمار اعزام امسال در مقایسه با سال گذشته اشاره کرد و افزود: 
امسال به دلیل حذف ویزا، نسبت به سال گذشت اعزام ها بیشتر شده است و از همان اوایل محرم مردم راهى کربلا شدند.  در سال گذشته حدود 

450 دستگاه اتوبوس از پایانه مهربین به مرزهاى ایران و عراق اعزام شدند که آمار کل شهرستان بیشتر از این تعداد است.

جمع آورى بیش از یک هزار دست فروش از سطح شهر اصفهان
مدیرکل پیشگیرى و رفع تخلفات شهرى شهردارى اصفهان گفت: در شش ماه گذشته یک هزار و 40 نفر 

دست فروش و 212 نفر متکدى در سطح شهر جمع آورى شدند.
حسن محمدحسینى اظهار کرد: طبق بند 20 ماده «55» قانون شهردارى ها، جلوگیرى از مشاغل مزاحم 
جزء وظایف شهردارى است از این رو براى پیشگیرى از تخلف آشکار دست فروشى با هماهنگى اتحادیه 

صنوف، جلوگیرى از ایجاد مشاغل مزاحم در دستور کار قرار گرفته است.
وى با اشاره به گزارشى از عملکرد شش ماه نخست سال جارى مدیریت پیشگیرى و رفع تخلفات شهرى، افزود: 

در این مدت در خصوص رفع سد معبر صنوف 21 هزار و 917 تذکر و پیشگیرى از تخلف سد معبر ارائه، پنج هزار و 
379 اخطاریه صادر و رفع تخلف 21 هزار و 61 متصدى صنوف انجام شده است.

مدیرکل پیشگیرى و رفع تخلفات شهرى شهردارى اصفهان ادامه داد: در بخش جلوگیرى از نصب تابلوهاى غیرمجاز تعداد شش هزار 
و 749 اخطاریه صادر و رفع تخلف دو هزار و 455 تابلوى غیرمجاز انجام شد.

وى با بیان اینکه درخصوص خودروهاى فرسوده رها شده در معابر شهر 616 اخطاریه صادر و جمع آورى 211 خودرو انجام شده است، گفت: 
در شش ماه گذشته یک هزار و 40 نفر دست فروش و 212 نفر متکدى در سطح شهراصفهان جمع آورى شدند.

فرزانه مستاجران
سرمقالـــه

ISFAHAN
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نصــر گفــت: در صنعــت فولاد کشــور، 
توانمندى هاى بالقوه داریم که مى تواند بالفعل 
شود و براى این امر تنها نیاز به سخت افزار نیست، 
و بدین منظور بخش هایى هســتند که شرکت هاى دانش بنیان 
مى توانند روى آن کار کنند. از جملــه این موضوعات مى توان به 
کمبود بهره ورى و راندمان تجهیزات اشاره کرد. در واقع صنعت 
فولاد ما از سخت افزار بهره مند است اما نمى تواند مانند کشورهاى 

چین و کره جنوبى و حتى کشورهاى شرق اروپا از آن بهره ببرد و 
همچنین راندمان و بهره ورى نیروى انسانى نیز پایین است.

وى افزود: فعالیت هاى مربوط به بخش مهندسى ها هم، جاى کار 
بسیار دارد که لازم است مورد توجه شرکت هاى دانش بنیان قرار 
بگیرد. نصر تصریح کرد: در حال حاضر نباید یک پلنت فولادى را به 
طور کامل از خارج کشور وارد کنیم و در خصوص خرید دانش فنى 
براى همه پلنت هاى خریدارى شده از خارج باید سخت گیرى کرد.

معاون برنامه ریزى و توســعه ذوب آهن اظهار داشت: بسیارى از 
فعالیت هاى مهندســى مربوط به صنعت فولاد در کشــور بومى 
سازى شده است. در بخش هایى هم که کمبود وجود دارد مى توان 
از شرکت هاى دانش بنیان کمک گرفت. مهندس نصر همچنین 
بیان داشــت: که باید در خرید کامل یک پلنت و واگذارى آن به 
شرکت هاى خارجى ســخت گیرى کنیم چرا که این امر موجب 

مى شود که فرصت هاى اشتغال به خارج کشور واگذار گردد.

معاون برنامه ریزى و توسعه شرکت در اولین گردهمایى تولید کنندگان فولاد عنوان کرد
سخت گیرى در خرید دانش فنى براى پلنت هاى وارداتى

مهدى نصر معاون برنامه ریزى و توسعه شرکت ذوب آهن اصفهان به عنوان سخنران ویژه مراسم اختتامیه همایش فناورانه صندوق نوآورى و 
شکوفایى ریاست جمهورى پیشنهاد داد با توجه به وجود توانمندى در شرکت هاى فنى مهندسى داخلى در خصوص خرید دانش فنى براى 

همه پلنت هاى خریدارى شده از خارج سختگیرى شود. اخبار اصفهان
خـــبــــر

خسروى:

اصفهان به «سیلیکون ولى» غرب آسیا 
تبدیل مى شود

رئیس مرکز پژوهش هاى شوراى اسلامى 
شهر اصفهان گفت: انتظار داریم اصفهان 
همچون سیلیکون ولى در ایالات متحده، در حوزه کارآفرینى منطقه 

غرب آسیا نقش آفرینى کند.

کورش خسروى اظهار کرد: در تمام مدل هایى که اکوسیستم هاى کارآفرینى 
را ارزیابى و ســپس برنامه هاى خود را بر اساس آن تنظیم مى کنند، نیروى 
انسانى یکى از ارکان بسیار مهمى اســت و هرچه نیروى انسانى آن بهتر و 

باسوادتر عمل کند مجموع اکوسیستم نیز شایسته تر عمل خواهد کرد.
وى با بیان اینکه اصفهان از لحاظ نیروى انسانى در حوزه کارآفرینى نسبت به 
شهرهاى دیگر کشور حد مطلوبى را داراست، افزود: آنچه ما انتظار داریم این 
است که اصفهان همچون سیلیکون ولى در ایالات متحده، در حوزه کارآفرینى 
منطقه غرب آسیا نقش آفرینى کند که البته با برنامه ریزى هفت یا هشت ساله 

قابل دست یابى بوده و ادعاى دور از ذهنى نیست.
رئیس مرکز پژوهش هاى شوراى اسلامى شــهر اصفهان با تاکید براینکه 
آموزش نیروى انســانى باید در اولویت فعالیت کارآفرینى شهر قرار بگیرد، 
تصریح کرد: نهادهاى مختلف مانند فنى و حرفه اى، آموزشگاه هاى خصوصى، 
اتاق بازرگانى و دیگران این آموزش را هرکدام به نحوى انجام مى دهند اما با این 

حال وجود یک آموزش متمرکز همواره احساس شده است.
وى با بیان اینکه براى ارتقاى اکوسیستم کارآفرینى اصفهان به مردم این شهر 
قول داده ایم، ادامه داد: بر همین اساس طرح «توان هفت» شکل گرفت تا بر 
مبناى آن آموزش ها به شکل متمرکز انجام شوند؛ بدین شکل هم مى توان 
براى 100 هزار نفر هر نفر 100 ساعت و در مجموع 10 میلیون نفر ساعت 
هدف گذارى آموزشى کرد هم فیلم هاى آموزشى تهیه کرد تا براى افرادى که 

نیاز به محتواى آموزشى دارند قابل دسترسى باشد.
خسروى با بیان اینکه این آموزش ها قابل دسترسى براى تمام اقشار است 
و آن ها مى توانند با پرداخت هزینه اى اندك به یک بانک فیلم هاى آموزشى 
چند صد ساعته دسترسى پیدا کنند، خاطرنشان کرد: سعى بر آن است که با 
فواصل کوتاهى یک برنامه آموزشى کلان تدارك ببینیم تا عده اى کمى به طور 

حضورى و مابقى از طریق فیلم هاى آموزشى از آن استفاده کنند.
وى اضافه کرد: آموزش ها در قالب توان 7 اکنون شامل «مهندسى خلاقیت» 
مى شود و در آینده «آموزش مالکیت فکرى» و «بازاریابى الکترونیکى» نیز 

مورد توجه قرار خواهد گرفت.
رئیس مرکز پژوهش هاى شوراى اسلامى شهر اصفهان افزود: در اصفهان به 
ازاى 600 هزار خانوار موجود، 100 هزار واحد صنفى داریم و میان صاحبان 
این اصناف با جوانى که قصد آغاز یک کسب و کار را دارد تفاوت بسیارى وجود 
دارد بنابراین یکى از بهترین جمعیت هایى که مى توانند مورد آموزش قرار 

بگیرند این اصناف هستند.
وى اظهار کرد: امیدوارم با همکارى اتاق اصناف بتوانیم سراغ قشرى برویم 
که هیچ گاه هدف آموزش هاى خلاق قرار نگرفته اند، قشرى که همیشه پر از 
سوال بوده و بدون بازاریابى و تبلیغات بر فراگیرى این آموزش ها مصر هستند.

گــزارش

ایسنا
خـــبــــر

تجهیزات و امکانات و 
ساماندهى بسیار خوبى 
در نیروى انتظامى است، 

با آموزش بسیار خوبى 
که در ناجا است و با کمک 

تجهیزات و هوشمندى 
خود نقش بسیار خوبى 

در کشف جرائم دارند

صبحگاه مشترك نیروى انتظامى در اصفهان برگزارشد ؛

نمایش اقتدار نیروى انتظامى در تأمین امنیت شهروندان

در دومین روز از هفته ناجا، صبحگاه مشترك نیروى انتظامى در 
اصفهان برگزارشد. فرمانده نیروى انتظامى استان اصفهان در این 
آیین گفت: در این آیین نیروهاى مسلح، وحدت، انسجام، اقتدار و 

قدرت و آمادگى خود را به نمایش گذاشتند.
سردار معصوم بیگى افزود: نیروهاى انتظامى این استان با تمرکز 
بر ارتقاى توان رزمى امروز در بهترین شرایط آمادگى لازم براى 

تأمین امنیت و آرامش مردم را دارند. 

مریم یادگارى
گـــزارش

ISFAHAN
N E W S

    نیروهاى انتظامى این استان با تمرکز بر ارتقاى توان رزمى امروز در بهترین شرایط آمادگى لازم براى تأمین امنیت و آرامش مردم را دارند

وى شعار امســال هفته 
ناجا را پلیس مقتدر امین 
مرد نام برد و افزود: نیروى 
انتظامى بــا اقتدار و عمل 
حرفه اى با متجــاوزان به 
حقوق، قانــون گریزان و 
ارازل و اوبــاش با قدرت و 
اقتدار برخورد مى کند. اســتاندار استان 
گفت: نیروى انتظامى اســتان اصفهان 
در کشف جرائم بسیار خوب عمل کرده 
است و توانســته رضایتمندى مردمى را 

به دست آورد.
دکترعباس رضایى استاندار اصفهان نیز 
در حاشیه مراسم صبحگاه مشترك که در 
ستاد فرماندهى انتظامى استان اصفهان 
برگزار شد با اشاره به هفته نیروى انتظامى 
اظهار داشــت: هفته بزرگداشت نیروى 

انتظامى فرصت مناسبى است تا از همه 
کسانى که در این نیرو براى حفظ امنیت 
مردم تلاش و خدمت رســانى مى کنند، 
قدردانى شود. وى با بیان این که از وظایف 
دولت حفظ امنیت و ســلامت است که 
پلیس در حد مطلوب براى حفظ امنیت 
تلاش مى کنــد، بیان کــرد: تجهیزات 
و امکانات و ســاماندهى بسیار خوبى در 
نیروى انتظامى اســت، با آموزش بسیار 

خوبى که در ناجا است و با کمک تجهیزات 
و هوشمندى خود نقش بسیار خوبى در 

کشف جرائم دارند.
 اســتاندار اصفهان در خصــوص میزان 
رضایتمندى از نیروى انتظامى در استان 
اصفهان، تصریــح کرد: اگــر از دید من 
بخواهید میزان رضایتمنــدى از پلیس 
اصفهان بســیار عالى اســت چرا که آن 
میزانى که از کشــف جرائم ارائه مى شود 

و گزارشاتى که ســردار اعلام کرده است 
نشــان از میزان رضایتمندى مردم است 
که نتیجه هماهنگــى و همدلى نیروى 
انتظامى با سربازان گمنام امام زمان (عج) 
و دیگر نیروهاى مســلح اســت، نیروى 
انتظامى برنامه هاى خوبى نیز اجرا کرده و 
از جرایمى که کشف کرده نمایشگاه هایى 
نیز برگزار کرده که به تلاش و هماهنگى 

این نیرو پى مى بریم.

آگهی فقدان سند مالکیت
شــماره صادره: 1398/02/586621 تاریخ ثبت صــادره: 1398/7/7 نظر 
به اینکه سند مالکیت شــش دانگ پلاك ثبتی شــماره 2692 اصلی واقع 
در بخش دو خوانســار ذیل ثبت 4151 در صفحــه 160 دفتر املاك جلد 
22 به نام بهجت تائبی تحت شماره چاپی مسلسل 079866 ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده است ســپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 
98020521988220 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود 
آن ذیل شماره 139802155852000667 به گواهی دفترخانه 5 خوانسار 
رسیده است مدعی است که ســند مالکیت آن به علت سهل انگاري مفقود 
گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور 
سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

خوانسار شناسه:  619280
آگهی فقدان سند مالکیت

شــماره صادره: 1398/02/586606 تاریخ ثبت صــادره: 1398/7/7 نظر 
به اینکه ســند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتی شــماره 2687 اصلی واقع در 
بخش 2 خوانســار ذیل ثبت 3745 در صفحه 385 دفتــر املاك جلد 12 
به نام بهجت تائبی تحت شــماره چاپی مسلســل 079861 ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده است ســپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 
98020521988218 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود 
آن ذیل شماره 139802155852000667 به گواهی دفترخانه 5 خوانسار 
رسیده است مدعی است که ســند مالکیت آن به علت سهل انگاري مفقود 
گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور 
سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

خوانسار شناسه:  619499
آگهی فقدان سند مالکیت

شــماره صادره: 1398/14/586615 تاریخ ثبت صــادره: 1398/7/7 نظر 
به اینکه ســند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتی شــماره 2691 اصلی واقع در 
بخش 2 خوانســار ذیل ثبت 4150 در صفحه 157 دفتــر املاك جلد 22 
به نام بهجت تائبی تحت شــماره چاپی مسلســل 079865 ثبت و صادر و 

تسلیم گردیده است ســپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 
9801409701988600 به انضمام دو برگ استشــهادیه محلی که امضاء 
شهود آن ذیل شــماره 139802155852000667 به گواهی دفترخانه 5 
خوانسار رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت سهل انگاري 
مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده 
اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت 
به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به 
صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاك خوانسار شناسه:  619481
آگهی فقدان سند مالکیت

شــماره صادره: 1398/02/586612 تاریخ ثبت صــادره: 1398/7/7 نظر 
به اینکه ســند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتی شــماره 2688 اصلی واقع در 
بخش 2 خوانســار ذیل ثبت 4147 در صفحه 148 دفتــر املاك جلد 22 
به نام بهجت تائبی تحت شــماره چاپی مسلســل 079862 ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده است ســپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 
98020521988217 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود 
آن ذیل شماره 139802155852000667 به گواهی دفترخانه 5 خوانسار 
رسیده است مدعی است که ســند مالکیت آن به علت سهل انگاري مفقود 
گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور 
سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

خوانسار شناسه:  619353
آگهی فقدان سند مالکیت

شــماره صادره: 1398/02/586597 تاریخ ثبت صــادره: 1398/7/7 نظر 
به اینکه ســند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتی شــماره 2689 اصلی واقع در 
بخش 2 خوانســار ذیل ثبت 4148 در صفحه 151 دفتــر املاك جلد 22 
به نام بهجت تائبی تحت شــماره چاپی مسلســل 079863 ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده است ســپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 
98020521988216 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود 
آن ذیل شماره 139802155852000667 به گواهی دفترخانه 5 خوانسار 
رسیده است مدعی است که ســند مالکیت آن به علت سهل انگاري مفقود 
گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند 

لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور 
سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

خوانسار شناسه:  619332
آگهی تحریر ترکه

نظر به اینکه دادخواستی مبنی بر تحریر ترکه مرحوم اسکندر تلی نشلجی فرزند 
محمدابراهیم به شماره شناسنامه 461 که در تاریخ 1377/9/18 فوت نموده 
اند به شرح پرونده 70/98 به مجتمع شوراهاي حل اختلاف شهرستان کاشان 
شعبه هجدهم (نیاسر) تقدیم گردیده و قرار آن صادر شده است لذا بدینوسیله 
به اطلاع کلیه ورثه بستانکاران از متوفی مدیونین به ایشان یا نماینده قانونی هر 
یک از آن ها و یا اشخاص ذینفع دیگري که به نحوي حقی بر ترکه متوفی مذکور 
دارند میرساند تا در مورخه دوشنبه 1398/8/26 راس ساعت 15/30 در این 
شعبه واقع در ساختمان شهرداري نیاسر جهت انجام تحریر ترکه حاضر شوند. 

شعبه هجدهم شوراي حل اختلاف کاشان شناسه:  619498
آگهی

شماره پرونده: 1182/97 شماره دادنامه: 487/98 بتاریخ 98/4/17 در وقت 
فوق العاده جلسه شعبه 3 شوراي حل اختلاف کاشان به تصدي امضاء کننده 
ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر قرار دارد. قاضی شورا از توجه 
اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به اتخاذ 
تصمیم می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي مطروحه از ناحیه خواهان 
سمیرا چاوشی فرزند حسین به طرفیت حسین محمدلو ترکمانی فرزند رمضان 
به خواسته مطالبه وجه به میزان 170/000/000 ریال موجب یک فقره چک 
به شماره 085098  مورخ 96/10/5 عهده بانک سپه و مطالبه هزینه دادرسی و 
خسارت تاخیر تادیه بشرح دادخواست و ضمائم تقدیمی با عنایت به محتویات 
پرونده نظر به اینکه با ابلاغ اخطاریه و اطلاع خوانده از جریان جلسه دادرسی در 
شورا حاضر نگردیده و نسبت به دعوي مطروحه علیرغم وصف ابلاغ و اطلاع از 
وقت از ناحیه خوانده هیچگونه دفاعی به عمل نیاورده و دلیل و مدرکی که دلالت 
بر برائت ذمه خود داشته باشد اقامه ننموده است و مستندات ابرازي خواهان 
حاکی از اشتغال ذمه خوانده را به میزان اصل خواسته دارد بدین لحاظ ادعاي 
خواهان را مقرون به صحت تشخیص بنابراین شورا با استناد به مواد 198- 519-
522 قانون آیین دادرسی مدنی و مواد 307-309-310-313 قانون تجارت 
خوانده را به پرداخت مبلغ 170/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت 
هزینه دادرسی وفق مقررات و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
چک لغایت اجراي حکم بر اساس نرخ شاخص بانک مرکزي که از طریق اجرا 
قابل محاسبه خواهد شد در حق خواهان محکوم می نماید. این راي غیابی است 
و وفق مقررات ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا می باشد و 
سپس ظرف بیست روز پس از انقضاي مهلت واخواهی قابل اعتراض در محاکم 
عمومی حقوقی کاشان می باشد. قاضی شعبه 3 حقوقی شوراي حل اختلاف 

کاشان شناسه:  619729
آگهی ابلاغ ارزیابی اولیه پرونده اجرایی

شــماره پرونــده: 139604002126000197/1 شــماره بایگانی پرونده: 
9600211 شــماره ابلاغیه: 139805102126002004 بدینوســیله به 
ســیدجواد حســینی صاحب آبادي که برابر گزارش مامور پست در آدرس 
کاشان مســکن مهر شــهرك خاتم الانبیا بلوك 4408 شــناخته نگردیده 
اید ابلاغ و اخطار مــی گردد موضــوع پرونده اجرایی کلاســه 9600211 
اجراي کاشان بنا به درخواســت بانک تجارت به موجب گزارش وارده مورخ 
1398/7/1 کارشــناس رسمی دادگســتري مالکیت شــما از پلاك ثبتی 
33/4276 واقع در بخش 2 کاشــان به مبلغ 1/719/690/000 ریال ارزیابی 
گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاك مذکور معترض می باشید اعتراض 
کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ نشــر این آگهی به ضمیمه فیش 
بانکی دستمزد کارشــناس تجدیدنظر به مبلغ 4/000/000 ریال واریزي در 
حسابداري اداره ثبت کاشــان به دفتر این اجرا تســلیم نمایید. به اعتراضی 
که خــارج از موعد یــا فاقد فیش بانکی دســتمزد کارشــناس تجدیدنظر 
باشــد ترتیب اثر داده نخواهد شد. رئیس اداره ثبت اســناد و املاك کاشان 

شناسه:  619733
آگهی

شماره پرونده: 1183/97 شماره دادنامه: 590/98 بتاریخ 98/5/9 در وقت فوق 
العاده جلسه شعبه 3 شوراي حل اختلاف کاشان به تصدي امضاء کننده ذیل 
تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر قرار دارد. قاضی شورا از توجه اوراق 
و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به اتخاذ تصمیم 
می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي مطروحه از ناحیه خواهان سمیرا 
چاوشی فرزند حسین به طرفیت خوانده آقاي علی اکبر خدامی فرزند علی اصغر 
به خواسته مطالبه مبلغ 108/600/000 ریال بابت دو فقره چک سند / عادي به 
شماره 574172 مورخ 97/4/15-574171 مورخ 97/3/15 عهده بانک مهر 
اقتصاد هر یک به مبلغ 54/300/000 ریال و مطالبه هزینه دادرسی و خسارت 
تاخیر تادیه به شرح دادخواست و ضمائم تقدیم ی با عنایت به محتویات پرونده 
نظر به اینکه با ابلاغ اخطاریه و اطلاع خوانده از جریان جلسه دادرسی در شورا 
حاضر نگردیده و نسبت به دعوي مطروحه علیرغم وصف ابلاغ و اطلاع از وقت 
از ناحیه خوانده هیچگونه دفاعی به عمل نیاورده و دلیل و مدرکی که دلالت بر 
برائت ذمه خود داشته باشد اقامه ننموده است و مستندات ابرازي خواهان حاکی 
از اشتغال ذمه خوانده را به میزان اصل خواسته دارد بدین لحاظ ادعاي خواهان 
را مقرون به صحت تشخیص بنابراین شورا با استناد به مواد 198- 522-519 
قانون آیین دادرســی مدنی و مــواد 307-309-310-313 قانون تجارت 
خوانده را به پرداخت مبلغ 108/600/000 ریال بابت اصل خواسته و هزینه 
دادرسی وفق مقررات و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
لغایت اجراي حکم بر اساس نرخ شاخص بانک مرکزي که از طریق اجرا قابل 
محاسبه خواهد شد در حق خواهان محکوم می نماید. این راي غیابی است و 
وفق مقررات ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا می باشد و 
سپس ظرف بیست روز پس از انقضاي مهلت واخواهی قابل اعتراض در محاکم 
عمومی حقوقی کاشان می باشد. قاضی شعبه 3 حقوقی شوراي حل اختلاف 

کاشان شناسه:  619726



مدیرعامل منطقه آزاد ماکو:

توسعه گردشگری با سرمایه گذاری بخش خصوصی امکان پذیر 
است

 مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد ماکو با اشــاره به ظرفیت های بی نظیر گردشگری در 
محدوده این منطقه،  گفت: توسعه این بخش با همراهی و همکاری دستگاه های اجرایی 

و واگذاری امور به بخش خصوصی امکان پذیر است.
محمدرضا عبدالرحیمــی در جمع فعالان گردشــگری منطقه آزاد ماکــو بیان کرد: 
آماده سازی زیر ســاخت های گردشــگری از جمله افزایش پروازهای داخلی، اصلاح 
جاده ها و راه های دسترسی، ساماندهی آثار تاریخی و معرفی و شناساندن این ظرفیت ها 
به گردشگران داخلی و خارجی وظیفه این سازمان است اما امور مربوط به خدمات در 

صنعت گردشگری کار بخش غیردولتی به شمار می رود.
وی با انتقاد از هرگونه احداث مرکز اقامتی و مهمانسرا توسط سازمان های دولتی از جمله 

سازمان منطقه آزاد، اظهار داشــت: ۲۳ مرکز اقامتی با ۶۷۲ تخت در محدوده منطقه 
آزاد ماکو، خدمات سفر و گردشــگری ارائه خدمات می کنند و تمام تلاش ما باید برای 

اقتصادی شدن سرمایه گذاری در این حوزه معطوف شود.
»عبدالرحیمی« تعداد قابل توجهی از ۱۴۳ اثر تاریخی و طبیعی منطقه را دارای قابلیت 
ثبت ملی و جهانی عنوان کرد و افزود: فرهنگ و آداب و رسوم مردم و قومیت های مختلف 
ساکن در سطح شهرها و ۲۶۱ روستای منطقه، ظرفیت مناسبی برای جذب گردشگران 

محسوب می شود.
وی نحوه تعامل و معاشرت مردم محلی با گردشگران را نکته بسیار مهم در توسعه صنعت 
گردشگری ذکر کرد و اظهار داشت:  از این جهت رفتار با گردشگران در سطح منطقه آزاد 

ماکو باید به الگویی در سطح کشور تبدیل شود.
وی نظام مند شدن و شناسنامه دار شدن فعالان صنعت گردشگری و لزوم احراز صلاحیت 
حرفه ای و تخصصی و نظارت به اصناف و تاسیســات و تسهیلات گردشگری به منظور 
اطمینان از رعایت اصول، اســتاندارها و مقررات این صنعت را در سطح منطقه ضروری 

دانست و اضافه کرد:  این فرآیند با آموزش مدیران 
و کارکنان بخش های مختلف مرتبط با زنجیره 

سفر و گردشگری آغاز می شود که در دستور 
کار مدیریت گردشگری سازمان قرار دارد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو اظهار 
کرد:  تسهیل فضای کســب و کار و فعالیت 

در بخش گردشگری منطقه و تسریع در ورود 
به فعالیت های این صنعــت در منطقه برنامه 

دیگری است که با بازنگری و بهبود فرآیند مربوطه 
در سازمان، جان تازه ای به شرایط صنعت گردشگری 

در منطقه خواهد بخشید.
در این نشست از فعالان بخش گردشگری منطقه آزاد ماکو به مناسبت هفته گردشگری 

تجلیل شد.

گردشگری
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افزایش سقف 
برداشت پول برای 

زائران اربعین تا ۵۰۰ 
هزار تومان

با توجه به لزوم خدمات رسانی 
مناســب شــبکه بانکی کشور 
بــه زوار اربعیــن حســینی، 
بانــک مرکزی اعــلام کرد که 
سقف برداشــت پول در مسیر 
راهپیمایی به روزانه ۵۰۰ هزار 

تومان افزایش می یابد.
  بانک مرکزی اعلام کرد که به 
منظور رفاه حــال زوار اربعین 
حســینی، ســقف برداشت از 
خودپردازها از ۱۵ مهر تا اواخر 
مهر ۱۳۹۸ در مسیر راهپیمایی 
در استان های کرمانشاه، ایلام و 
خوزستان، روزانه پنج میلیون 

ریال )۵۰۰ هزار تومان( است.
همچنیــن زائران بــه منظور 
تامیــن ارز مــورد نیــاز خود 
می توانند تا ســقف ۱۰۰ یورو 
یا معــادل آن به ســایر ارزها 
با دردست داشــتن گذرنامه و 
کارت ملی به صرافی های مجاز 
یا بانک های ملی، ملت، تجارت، 
ســپه، صــادرات و پارســیان 

مراجعه کنند.
طبق توصیه بانک مرکزی، زوار 
ارز مورد نیاز را در اســتان های 

مبدأ تهیه کنند.

ولــی تیموری در دیــدار با 
محمدعلی ربانــی ـ رایزن 
جدید فرهنگی ایران در هند 
ـ اظهار کرد: با بهره مندی از 
اشتراکات فرهنگی متعدد 
میان دو کشــور بر مبنای 
دیپلماسی فرهنگی می توان 
با شناســاندن ظرفیت های موجود در قالب 
هفته های فرهنگی، زمینه آشنایی بیشتر مردم 
دو کشور و ایجاد زمینه توسعه گردشگری را 

فراهم آورد.  
وی با اشــاره بــه این که بخش عمــده ای از  
جمعیت یک میلیارد و ســیصد هزار نفری 
کشور هند مســلمان و ۳۰ میلیون نفر آن ها 

شیعه اثنی عشری هستند، افزود: این کشور بازار 
هدف بسیار خوبی برای ایران در میان مدت به 
شمار می آید و معاونت گردشگری این امکان را 
دارد تا با برنامه ریزی و دعوت از اصحاب رسانه 
و فعالان تخصصی صنعت گردشگری هند، 
زمینه آشنایی با میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و جاذبه های گردشگری ایران را فراهم آورد تا با 
انتقال اطلاعات از طریق افراد تاثیرگذار در این 
کشور هدف، زمینه ساز ترغیب عمومی برای 

سفر به کشور شویم.
تیموری با اشــاره به تفاهم نامه فرهنگی این 
وزارتخانه با سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 
و به تبع آن ایجاد زمینه مساعد برای همکاری 
با رایزنان فرهنگی در سال گذشته، یادآور شد: 
همکاری برای تصویرسازی مثبت از ایران در 
میان اتباع کشــورهای خارجی با بهره گیری 
از ظرفیت ایرانی های مقیم خارج از کشــور، 
همکاری در شناسایی و معرفی تورگردان ها، 
خبرنگاران و فیلم سازان حرفه ای و پرنفوذ سایر 
کشورها با هدف برگزاری تورهای آشناسازی، 
تعامل به منظور برگــزاری هفته فرهنگی به 

ویژه در کشورهای اولویت دار بازار هدف ایران 
با محوریت محصولات گردشــگری ایران از 
جمله اکوتوریسم، سلامت، تاریخی، فرهنگی، 
هنری و... ، همکاری فعال رایزنان فرهنگی در 
برگزاری بسترهای مساعد معرفی ظرفیت های 
گردشگری کشــور و شناســایی و معرفی 
شهرهای مناسب برای برگزاری رویدادهای 
مربوطه، در دستور کار قرار دارد و می توان به 
استناد این سند، ســنگ بنای همکاری های 
آتی گذاشته شود.معاون گردشگری با اشاره به 
تغییر دیدگاه گردشگران ورودی به کشور قبل 
از ورود و هنگام خروج که در تضاد با تبلیغات و 
سیاه نمایی های رسانه ای قرار می گیرد، اظهار 
کرد: آنچه گردشگران از کشورمان به یادگار 
می برند روحیه مهمان نوازی هموطنان است. 
از این رو نیاز اســت در معرفی چهره واقعی 
ایران در کشــور هند به عنوان کشور هدف، 
برنامه ریزی شــود.وی یادآور شد: طبق آمار 
سازمان جهانی گردشــگری )UNWTO( در 
ســال ۲۰۱۸، به ازای ورود هر گردشــگر به 
منطقه جنوب آسیا ۱۴۹۰ دلار درآمد برای 

کشــور میزبان حاصل می شود، چنانچه این 
رقم را در مقایسه با هزینه استخراج هر بشکه 
نفت خام در نظر بگیریــم، اهتمام ملی برای 
بهره مندی از بســترهای مساعد برای جذب 

بیش از پیش گردشگران و رونق بازارهای هدف 
ضرورتی دو چندان پیدا می کند.

تیمــوری ســپس از رایزن فرهنگــی ایران 
در هند درخواســت کرد: با ارسال گزارشی 

دربــاره ویژگی هــای مخاطب شناســی، 
ســلایق و روحیــات گردشــگران هندی، 
معاونت گردشــگری را در برداشتن گام های 

موفقیت آمیز یاری کند.

معاونت گردشگری مطرح کرد:

خنثی کردن پروژه ایران هراسی با همکاری رایزنان فرهنگی

کشور هند  بازار 
هدف بسیار خوبی 

برای ایران در 
میان مدت به شمار 

می آید

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی در دیدار با رایزن فرهنگی ایران در کشور 
هند، گفت: همکاری رایزنان فرهنگی جمهوری اسلامی 
ایران با معاونت گردشگری، مناسب ترین راهکار برای 

خنثی کردن پروژه ایران هراسی است.

ایسنا
گزارش
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سیم کارت های عراقی به صرفه تر از 
رومینگ است؟

با توجه بــه هزینه بــالای رومینــگ اپراتورها، وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعات به زائران اربعین توصیه 
کرده است به جز در موارد ضروری از خدمات رومینگ 
اســتفاده نکنند. با فعال کردن ســرویس رومینگ، 
اینترنت رومینگ و اینترنت گوشی همراه، هنگام سفر 

می توان از اینترنت همراه استفاده کرد. البته بسته های 
اینترنتی اپراتورهای داخلی هنگام استفاده از سرویس 
رومینگ، غیرفعال می شود و در نتیجه هزینه اینترنت 
بر اساس حجم مصرفی و مطابق با تعرفه اعلام شده و 
هزینه استفاده از این خدمات بر اساس تعرفه رومینگ 
محاسبه خواهد شد.اما با نزدیک شدن به ایام اربعین 
حســینی، اعلام شــده که برنامه ریزی های وزارت 
ارتباطات برای تســهیل ارتباطات در کربلا به زائران 

انجام شــده اســت. یکی از این اقدامات، توافق برای 
کاهش تعرفه مکالمات است. در این راستا محمدجواد 
آذری جهرمی - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات - با 
اشاره به کاهش تعرفه با عراق در صفحه اینستاگرامش 
نوشــت: برای رفاه حال مردم در راهپیمایی اربعین، 
مذاکراتی را از قبل با طرف عراقی برای کاهش هزینه 
مکالمات شروع کردیم و توانســتیم به توافق برسیم 
که حدود ۶۰۰ تومان تعرفه مکالمات را در هر دقیقه 

کاهش دهیم. امیدوارم در ادامه موفق شویم تعرفه را 
بیشتر هم کاهش دهیم.از طرفی اخیرا آذری جهرمی 
با اشاره به نرخ بالای ســرویس رومینگ برای زائران 
اربعین، اظهار کرده اســت: رومینگ سرویس گرانی 
است و به دلیل بالا بودن نرخ خدمات رومینگ در عراق 
توصیه می شود مردم از ســیم کارت عراقی استفاده 
کنند. وی دربــاره اینترنت رایگان بــرای موکب ها و 
همچنین با اشاره به ظرفیت سازی در تمامی مسیرهای 

منتهی به مرز در داخل کشــور هم بیان کرده است: 
شرکت های عراقی برای برخی موکب های بزرگ در 
مسیر راه که اطلاع رسانی می شــود، اینترنت رایگان 
در نظر گرفتند. ظرفیت شبکه ارتباطی عراق در مسیر 
نجف به کربلا با تلاش اپراتورهای عراقی دو برابر شده 
اســت. اینترنت رایگان در نقاط مرزی هم وجود دارد 
و مجموعه های ما موکب هایی در نقــاط مرزی دایر 

کردند.
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The 5th edition of International 
Conference on Bridges (5IBC2019) 
will be hosted by Amirkabir 
University of Technology in mid-
December in Tehran.
The Secretary of the 5IBC2019 
Alireza Rahaie said that the 
purpose of this conference is to 
provide a forum for academicians, 
researchers, and professional 
engineers working in areas of 
bridge design, construction and 
management to review and discuss 
the recent practical and theoretical 
approaches and to exchange 
information leading to close 
collaboration and cooperation.

On the sidelines of the conference 
sessions, there will be a number 
of workshops and an exhibition 
showcasing the capabilities of the 
contractors and companies relating 
to bridge engineering, he added.
The international conference is 
intending to take an important 
step in assessing the conditions 
and behaviors of these structures 
and to provide an insight into 
the improvement methods, he 
mentioned.
The event will be organized 
by Amirkabir University of 
Technology on December 17-18, 
2019, in Tehran.

MINEX2019 
to introduce 
investment 
opportunities 
in Iran mining 
sector
The 8th Exhibition 
& Conference 
on Investment 
O p p o r t u n i t i e s 
in Iran's Mines & 
Mining Industries 
(MINEX2019) will 
gather dozens of 
domestic and foreign 
companies and 
investors at the largest 
mining events in Iran 
and Middle East.
MINEX presents the 
latest technologies, 
equipment, services, 
machineries for mines 
and mining industries 
in exploration, 
excavation, processing, 
production and export.
The event enjoys 
utmost participation 
of those active in the 
economic sector, 
producers, and 
suppliers of this field.
The exhibition will 
be held by Expo Pars 
with cooperation 
of the Ministry of 
Industry, Mine & 
Trade, Iranian Mines 
& Mining Industries 
D e v e l o p m e n t 
and Renovation 
O r g a n i z a t i o n 
(IMIDRO), Geological 
Survey of Iran (GSI), and 
other major institutions 
and organizations.
With the growth rate of 
30 percent each year, 
MINEX has been able 
to gather an extensive 
range of field sectors 
from around the globe. 
In this year's event, 
some of the leading 
supplier of the global 
mining industry are 
going to showcase their 
latest achievements 
in the form of national 
pavilions which are 
supported by their 
governments.
MINEX will be held 
s i m u l t a n e o u s l y 
with the 8th Iran 
I n t e r n a t i o n a l 
Conference and 
Exhibition on 
materials science 
and metallurgical 
e n g i n e e r i n g 
(iMat2019) on 7-9 
October.
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 The System for 
the Transfer 
of Financial 
Messages (SFPS) 
was launched in 
December 2017 
as a response to 

fears that Russia could 
be cut off from Swift, the 
system that allows for 
bank-to-bank transfers 
around the world, 
according to The Moscow 
Times.
Speaking at a banking 
conference in Moscow, 
Alla Bakina, who leads 
the development and 
roll-out of the system for 
the Central Bank said, 
“We have provided the 
opportunity for foreign 
banks and legal entities 
to connect to SPFS. Today, 
the system has around 
400 users, including eight 

foreign entities.”
Bakina added that usage 
of Swift was also growing, 
with daily traffic on the 
service around 15% of 
that recorded on Swift — 
up from 11% last year.
Three of the foreign 
banks are already using 
the system, and five are 
awaiting approval to 
join. Bakina said that the 
banks were registered in 
countries of the Eurasian 

Economic Union, 
according to RIA Novosti. 
Iran, as a country under 
the US sanctions and 
cut off from Swift, has 
also set up its own 
payment system called 
the Special Trade and 
Finance Institute (STFI), 
in parallel to EU's trade 
mechanism INSTEX.
Iran’s European partners 
in the JCPOA unveiled 
INSTEX in late January 
with the aim of protecting 

their companies 
against US sanctions 
and enabling them to 
continue trade with Iran.
While the EU keeps 
delaying the launch of 
the trade mechanism, 
Iran has moved ahead 
with signing bilateral 
monetary pacts with 
neighboring countries, 
including Russia and Iraq, 
which allows conducting 
trade transactions via 
national currencies. 

Conclusion of contract 
for indigenizing 77 
automotive parts
An official in charge the Ministry of 
Industry, Mine and Trade for Industrial 
Affairs Mehdi Sadeghi Niyaraki said on 
Saturday that 77 important automotive 
parts in car industry will be indigenized.
For this purpose, a contract has been 
inked with leading automotive parts 
manufacturing companies.
Manufacturing the said 77 automotive parts 
in the country will save $91 million worth of 
foreign currency, he added.
With the cooperation made between 
Ministry of Industry, Mine and Trade and 
domestic parts manufacturers, a number 
of 77 parts needed in automotive industry 
have been indigenized, Sadeghi Niyaraki 
stated.
Also, a contract has been concluded for 
indigenizing automotive parts with a 
leading parts manufacturing company, he 
said, adding, “accordingly, it will save more 
than €85 million worth of foreign exchange 
in a year.”
He further noted that nine automotive parts 
have so far been manufactured, adding, 
“we are determined to accelerate domestic 
production of automotive parts in car 
industry of the country.”

Chabahar to play bigger 
role in Iran steel output
Plans are underway to increase the steel 
output in Chabahar district of Iran’s Sistan and 
Baluchestan province to 10 million tons per 
year by 2025, said the managing director of 
Chabahar Free Trade Zone.
Abdolrahim Kordi added that Iran plans to 
produce 55 million tons per year of steel by 
2025, and 10 million tons of this volume will 
account for Chabahar district.
The construction operation of the Chabahar 
steel plant is now 22% complete, and it is 
projected to become operational in the coming 
years.
Kordi noted that a consortium on steel 
production has been set up in the country, and 
eastern Iran will soon become a point for the 
steel export.
Shareholders of the Chabahar steel plant, 
which is under construction, are the Chabahar 
Free Trade Zone, Iranian Mines and Mining 
Industries Development and Renovation 
Organization (IMIDRO), the Bank Mellat, the 
Omid Mining Industry Development Holding 
and the Investment Fund of Pasargad Oil 
Company.
Iran’s crude steel output stood at 24.52 million 
tons in 2018, Worldsteel declared, up 17.7% 
year on year.
The country aims to become the world’s sixth-
largest steel producer as per the 20-Year Vision 
Plan, which targets annual production capacity 
expansion to 55 million tons and 20-25 million 
tons of exports per year by 2025.
Iranian steel mills have so far realized 34 
million tons of the capacity target.
The country aims to become the world’s 
sixth-largest steel producer as per the 
20-Year Vision Plan, which targets annual 
production capacity expansion to 55 
million tons and 20-25 million tons of 
exports per year by 2025.
Iranian steel mills have so far realized 34 
million tons of the capacity target.

Eight foreign banks have signed up for the 
Russian version of the worldwide payments 
system Swift, launched to bypass US sanctions, 
according to the Central Bank of Russia.

Eight foreign banks join Russian transfer 
system
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Iran’s rial rebounds despite 
tightening Trump sanctions; 
Bloomberg
Iran’s currency has appreciated 40% in the past year, the 
country’s central bank governor said, recovering from 
historic lows reached after the U.S. abandoned the 2015 
nuclear deal and reimposed sanctions.
Abdolnaser Hemmati said inflation had stabilized as the 
currency recovered, while the economy had recorded 
growth over the last 12 months despite the impact of 

sanctions and the threat of war, the state-run Islamic 
Republic News Agency quoted him as saying Friday.
Iran’s rial tumbled on the unregulated market after Donald 
Trump said he would pull his country out of the multilateral 
agreement aimed at preventing the Islamic Republic from 
building a nuclear bomb.The loss of revenues from oil 
exports, Iran’s main source of hard currency, hit the currency 
hard, fueling inflation and shortages of some imports.
But it has been recovering for months on the open market 
after Iran took measures to preserve foreign currency and 
set up a government-run foreign-exchange platform to 
facilitate supply.

No ship held up outside ports over US 
sanctions; official 
Iran Managing Director of Ports and Maritime Organization 
Mohammad Rastad rejected reports suggesting that ships carrying 
imports of grain have been stuck because of American sanctions.In 
an exclusive interview with ILNA economic correspondent, he added 
“From last year up to now, we have not seen any changes in the entry 
of ships carrying essential goods to ports.”“Therefore, there has been 
no change in the supply and transfer of money.”The comments came 
after the Reuters news agency claimed in a report that at least 20 dry 
bulk ships carrying around one million tons of grains were waiting 
outside Imam Khomeini Port for unloading. It said other vessels had 

waited for weeks for their cargoes to be processed in the port and in 
Bandar Abbas, another major cargo port on the Persian Gulf.Iranian 
official said “All docks are used for mooring vessels and no docks are 
currently empty.”“Assume that storage capacity in this port has been 
nearly three million tons but currently around six million tons of basic 
goods have entered this port.”He said elsewhere that a recent initiative 
by Iranian President Hassan Rouhani for regional security, known as 
the “Hormuz Peace Endeavor” is one of the safest maritime routes due 
to the power of the Islamic Republic of Iran’s Navy.The official about 
the challenges in the Persian Gulf, especially on the current security 
debate, said that if conditions are routinely assigned to regional 
countries, "we will have no challenges, but the challenge begins when 
foreign countries intervene in the region".



Iran’s Defense Ministry 
Ready to Equip Police with 
Modern Equipment
 Iranian Defense Minister Brigadier General Amir 
Hatami expressed the ministry’s readiness to 
supply the Police forces with advanced defense 
products.
In a message on Saturday, General Hatami offered 
congratulations on the Iranian Police Week, 
paying tribute to the Police forces for their 
devotion and efforts to ensure security across the 
country.
He also voiced the Defense Ministry’s 
preparedness to cooperate and promote 
interaction with the Police, and to “equip the 
Police with the best defense products.”
“The Defense Ministry, as the organization that 
supports our country’s Armed Forces, will spare 
no effort to support the dignified Police forces in 
carrying out critical national missions,” he added. 
In 2016, Leader of the Islamic Revolution 
Ayatollah Seyed Ali Khamenei called on the Police 
to constantly boost capabilities and match them to 
rapid advances in science and technology.
The Leader also hailed Police forces as a pillar of 
security in the country, stressing that security 
is the origin of personal peace of mind as well as 
public and social calmness.
Iran’s Police Force is in charge of ensuring security 
in the cities, on the roads and along the borders.
It has a broad range of responsibilities and 
includes several divisions, including cyber police, 
border guard police, traffic police, criminal 
investigation department, and a bureau for 
compulsory military service affairs.

Iran to put weather satellite 
‘Tolou’ in orbit soon: deputy 
defense min.
 Iranian Deputy Defense Minister Brigade 
General Ghasem Taghizadeh said on Saturday 
that Iran will soon launch weather satellite ‘Tolou’ 
(sunrise) to its orbit using domestic carrier 
rockets.
Informing that Iran has a ten-year-plan to reach 
modern technology in meteorology relying 
on domestic capabilities, he said “Iran has 
successfully launched 11 carrier rockets by the 
present day.”
 Iranian Defense Minister Brigadier General Amir 
Hatami said in late August that Iran’s satellite 
program is advancing according to a well-
established program.
“The Defense Ministry is working on four to five 
research satellites, and we hope the projects 
will be completed by the yearend [March 2020],” 
Brigadier General Hatami said.
In April, Minister of Communications and 
Information Technology Mohammad Javad 
Azari Jahromi  noted that Iran’s satellite program 
is intended for peaceful purposes such as 
helping manage water resources and protect the 
environment.

Gen. Soleimani World’s Most Accomplished 
Military Figure in Counter-Terrorism: Analyst

“Major General Qassem 
Soleimani is the world’s most 
accomplished military figure in 
the field of counter-terrorism… 
Gen. Soleimani's fight against 
Daesh is a wholehearted fight— 
unlike America’s ambivalent 
war on Daesh that has included 

covert support for the same terrorists it 
fights,” Kevin Barret from Madison told 
Tasnim.
Following is the full text of the interview.
Tasnim: How do you see the role of 
commander of the IRGC Quds Force 
Commander Major General Qassem 
Soleimani in fighting terrorist groups, 
particularly Daesh, in Iraq and Syria in 
the past years?Barret: Major General 
Qassem Soleimani is the world’s most 
accomplished military figure in the field of 
counter-terrorism. The word “terrorism” 
is defined as the intentional targeting of 
civilians. Daesh is undoubtedly a terrorist 
organization since it intentionally targets 
civilians based on their ethnicity or religion. 
And it does so in such barbaric fashion that 
many have wondered whether part of its real 
mission is to make Islam look bad in the eyes 
of global public opinion.
Gen. Soleimani's fight against Daesh is a 
wholehearted fight— unlike America’s 
ambivalent war on Daesh that has included 
covert support for the same terrorists it 
fights. Gen. Soleimani, unlike the Americans 
and Russians, has led forces that are 
indigenous to the region. His forces are 
genuinely committed to defeating Daesh. 
They are not just in it for a paycheck; 
whereas some of the anti-Daesh forces 
under US command, not to mention 
the Americans themselves, are mere 
mercenaries, of whom John Cale once said: 
“Mercenaries are useless, disunited, with 
nothing to keep them in the battle except a 
meager wage, which is just about enough 
to make them want to kill for you, but not 
enough to make them want to die for you.” 
Gen. Soleimani and his troops, unlike the 
mercenaries (including Daesh mercenaries 
drawing Saudi paychecks), are willing to put 
their lives on the line. Like the Ansarullah in 
Yemen, Gen Soleimani’s forces have fought 
bravely and skillfully against mercenaries 
hired by tyrants.
Tasnim: The 33-day war launched by 
Israel in 2006, also known as the July War, 

took place in Lebanon, northern parts of 
Occupied Palestine and the Golan Heights. 
How much do you think General Soleimani 
has been effective in strengthening the axis 
of resistance and confronting the US and 
Israeli plots in the region?
Barret: Gen. Soleimani recently gave a rare 
interview in which he discussed his role in 
the 33-day war. Western sources have long 
admitted that Gen. Soleimani’s leadership 
was a crucial factor in Hezbollah’s 
humiliation of the Zionists in 2006. But 
only now has the world learned that Gen. 
Soleimani spent virtually the entire war 
in Lebanon, shoulder to shoulder with 
Hezbollah leader Syed Hassan Nasrallah 
and commander Imad Moughnieh, who was 
later martyred in 2008.
Gen. Soleimani’s remarkable achievements 
(and his courage in taking the fight to the 
Zionist enemy in its own backyard) highlight 
the wisdom of Iran’s regional policy, which 
involves offering support to independent, 
principled groups committed to resisting 
Zionism and imperialism. This approach 
contrasts starkly with the American 
approach to building alliances, which seeks 
out ambitious, unprincipled egotists who 
are willing to sell out their countries for a 
fistful of American dollars. Those sell-outs 
become America’s “friends and allies.” But 
since they are basically selfish and corrupt, 
they are not very effective allies. They are 
not courageous in battle. Nor are they much 
loved by the people of their own countries.
Right now the Western world is wondering 
how Saudi Arabia, with its $67 billion 
military budget, can be losing to the low-
budget Ansarullah forces. The answer is 
that the Saudi forces are corrupt from top 
to bottom. They are in bed with Zionism 
and imperialism, and they have no true 
leadership, no principles, and no real cause 
except their own pocketbooks.
Gen. Soleimani leads faithful Muslim forces 
committed to truth and justice. The Axis 
of Resistance is fighting for a just cause: to 

expel the forces of Zionism and imperialism 
from the Muslim East. This is a cause that 
the vast majority of the population of the 
region, in their heart of hearts, strongly 
supports. That is why the Axis of Resistance, 
with its relatively tiny military budget, 
can successfully wage a David vs. Goliath 
struggle and defeat the richest and most 
powerful entities on earth.
Tasnim: Mobilization of volunteer forces 
in Syria, Iraq, Pakistan, and Lebanon by the 
General has played a key role in defeating 
hegemonic powers and their schemes. What 
do you think?
Barret: General Soleimani is able to 
mobilize volunteer forces not only due to 
the great respect in which he is held (even 
by his enemies) but because he is known 
to be fighting for a just cause. Nobody will 
volunteer to fight for a tyrant! But many 
will volunteer to fight against tyranny and 
aggression, especially when called upon 
by such a skillful and charismatic leader as 
General Soleimani.
The American mainstream coverage of the 
fight against Daesh in Iraq and Syria admits 
the key role played by these volunteer forces 
in defeating Daesh, while at the same time 
casting these volunteer forces as a problem 
for the US. This is one of those rare instances 
in which the mainstream media is basically 
right.Americans and Zionists used the 
September 11, 2001, false flag to try to 
remake the region in their interests. They are 
now facing defeat, thanks to the resistance 
of the people of the region in general, and 
the leadership of the Axis of Resistance, 
including Gen. Soleimani, in particular. As an 
American citizen, I believe my government 
should face the reality of the situation and 
radically change its policy, embracing or at 
least working with principled, independent 
forces, and giving up on Zionism and the 
tyrannical (Persian) Gulf monarchies. Such 
a policy shift would align with America’s real 
interests. But it probably won’t happen until 
Zionist domination of the US ends.

An American political analyst and author 
described Iran’s IRGC Quds Force Commander 
Major General Qassem Soleimani as the “world’s 
most accomplished military figure" in the field of 
counter-terrorism.
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Some military drills undisclosed to 
public, says cmdr. Pourdastan
The Head of Iranian Army's Strategic Studies Center Brigadier 
General Pourdastan said that some military drills of Iranian 
armed forces are held in the dark while some others are done 
publicly to send caution to enemies.
“We have a series of wargames which are held secretly as the 
one held last month and was recently announced; a collection 
of tactics and techniques are practiced during these drills 
which helps us better understand different threats and 
better implement what has been learned in military schools,” 
Pourdastan told Mehr News Agency on Saturday.

“Sometimes the enemy should become aware of your 
capabilities, this is good,” he said, adding that “Sometimes, we 
should send some alarms to enemies.”
He went on to say that after the United States entered the 
Middle East region following Sep. 11 attacks, different Iranian 
armed forces including IRGC, Army’s Ground Force and Navy 
held separate military drills in the country to “give alarms to 
Americans”.These warnings weakened the determination of 
Americans for any aggression against Iran, creating a great 
deterrence, he added.“Targeting the US drone was also a strong 
alarm” to American officials who purportedly had some plans 
on the table waiting to be carried out, Pourdastan said, adding 
that downing the drone in an altitude of 62,000 feet with 

a home-made missile made 
Americans think twice about 
Iran’s defense capabilities.
“We call these alarms 
‘active resistance’,” he 
added.
“This active resistance is 
in place in many areas; both 
in domestic issues and in 
issues which relate to the Islamic 
Republic of Iran’s strategic depth 
such as Syria, Lebanon, and Iraq,” added 
the commander.

 General 
Soleimani is 
able to mobilize 
volunteer forces 
not only due to 
the great respect 
in which he is 
held (even by 
his enemies) 
but because he 
is known to be 
fighting for a just 
cause. Nobody 
will volunteer to 
fight for a tyrant! 
But many will 
volunteer to fight 
against tyranny 
and aggression, 
especially when 
called upon by 
such a skillful 
and charismatic 
leader as General 
Soleimani.
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Turkey to 
carry out 
operation 
in east of 
Euphrates: 
Erdogan
Turkish President 
Tayyip Erdogan said on 
Saturday that Turkey 
will carry out a military 
air and ground operation 
east of the Euphrates in 
Syria.
“We’ve made our 
preparations, we’ve 
made our operation 
plans, given the 
necessary instructions,” 
Reuters quoted Erdogan 
as saying.  Turkey would 
carry out air and ground 
actions and these could 
start “as soon as today 
or tomorrow”, he added.
In Early August, Erdogan 
had warned that his 
country’s troops would 
launch an offensive in 
an area controlled by 
US-backed Kurdish 
militants in northern 
Syria and that Ankara 
has already notified the 
United States and Russia 
of the operation.
Turkey has been in 
talks with the US over 
the establishment of a 
militant-free safe zone 
across its border in 
northern Syria.
Turkey suspects the US 
and allies are helping 
the Kurdish People's 
Protection Units (YPG) 
forces based in the east 
of the Euphrates river to 
establish a permanent 
foothold in the region. 
Ankara views the armed 
Kurds in northeastern 
Syria as an extension 
of the outlawed 
terrorist militants of 
the Kurdistan Workers’ 
Party (PKK).
Damascus has 
categorically rejected 
any deal between 
Turkey and the US on a 
buffer zone in northern 
Syria, describing it 
as a violation of its 
sovereignty.
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 Zarif to Brief MPs on Iranian 
Delegation’s Visit to New York
 Iran’s Foreign Minister Mohammad Javad Zarif plans to attend 
a meeting of the parliament’s National Security and Foreign 
Policy Commission to brief the lawmakers on the Iranian 
delegation’s recent visit to New York for the UN General 
Assembly, the spokesman for the commission said.Speaking 
to Tasnim, Hossein Naqavi Hosseini said according to the 
schedule, Zarif will attend the meeting of the parliamentary 
commission on Monday.
Zarif is slated to brief the members of the National 
Security and Foreign Policy Commission on various issues, 
including the Iranian delegation’s recent visit to New York, 
the spokesman added.He further said the Hormuz peace 
plan, as well as the 2015 nuclear deal, known as the Joint 

Comprehensive Plan of Action (JCPOA), and regional issues 
will also be discussed at the meeting with Zarif. 
Iranian President Hassan Rouhani presented the Hormuz 
peace initiative while delivering a speech at the UN General 
Assembly on September 25 and invited all regional countries 
to participate in it.
“The initiative is based on the fact that all regional countries 
are duty-bound to ensure peace, stability and prosperity in 
the region. Together with the international community, they 
have common interests in maintaining freedom of navigation 
and energy transfer,” Zarif said at a UN Security Council 
meeting later in the day. These regional efforts are necessary 
to prevent war, conflict, violence, extremism, terrorism and 
sectarian tensions, Zarif said, adding that Tehran’s proposal 
was aimed at enhancing solidarity, mutual understanding as 
well as peaceful and friendly relations between countries in 

t h e 
region in order to guarantee 

the territorial integrity and political independence of regional 
states.
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Nine-Fold Rise in Number of Iranian Pilgrims Visiting Iraq via 
Mehran Border: Official
 Some 35,000 pilgrims left Iran to visit Iraq’s holy sites or returned to the country 
via Mehran border crossing in the western province of Ilam on Friday, showing a 
nine-fold increase compared to the same day last year, an official in the province said.
Speaking to Tasnim, Head of Arbaeen Headquarters in Ilam Province Ahmad Karami 
said the recent unrest in Iraq has had no effect on the arrival and departure of pilgrims 
in and from Mehran border crossing.
The official further emphasized that the passage of travelers is underway smoothly and in complete 
security.
He also said 35,000 people crossed the Mehran border on Friday, showing a nine-fold increase compared 
to the same period last year.

 US President Donald 
Trump on Friday 
signed a proclamation 
suspending entry 
of immigrants who 
will not be covered 
by health insurance 
within 30 days of 
entering the United 
States or do not have 
the means to pay for 
their healthcare costs 
themselves.
The proclamation, 
issued by the White 
House, said it would 
not affect any 
individual's eligibility 
for asylum or refugee 
status. The measure 
will take effect on Nov. 
3, it said.
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The talks will mark their first formal 
negotiation since February's summit 
between US President Donald Trump 
and North Korean leader Kim Jong-
un in Hanoi ended without a deal 
due to differences over the scope of 
Pyongyang's denuclearization and 
Washington's compensation.
The countries' deputy delegation chiefs 
-- Mark Lambert of the US and Kwon 
Jong-gun of the North -- were said to 
have had preliminary contact in Villa 
Elfvik Strand in Lidingo, northeast of 
Stockholm, on Friday to discuss the 
schedule and administrative issues 
for the formal resumption of their 
negotiations, Yonhap news agency 
reported.
The pre-negotiation session was said to 
be "amicable and productive."
US Special Representative for North 
Korea Stephen Biegun and his North 
Korean counterpart, Kim Myong-
gil, will lead Saturday's talks where 
they are expected to exchange their 
basic positions ahead of what could be 
another grueling tug of war.
Their negotiations will center on 
how to make substantive progress in 
the implementation of the landmark 
agreement that Trump and Kim reached 
during their first summit in Singapore in 
June last year.
The agreement includes a set of their 
commitments to build new bilateral 
relations, make joint efforts to build 
a lasting and stable peace regime on 
the peninsula and work toward the 
"complete denuclearization" of the 
peninsula.
Uncertainty still shrouds the much-

anticipated negotiations between 
Washington and Pyongyang given that 
they remain far apart over the scope 
of Pyongyang's denuclearization, its 
disarmament method and what rewards 
it will receive in return.
Tangible progress from the negotiations 
is expected to pave the way for a third 
summit between Trump and Kim.
Before the negotiations, the North's 
delegation chief Kim said he bore "high 
expectations and optimism."
In recent weeks, top US officials' 
statements have also raised optimism 
about a compromise with Pyongyang.
Trump has made remarks that hinted 
he is warming to Pyongyang's call for 
a "new calculation method," while 
Secretary of State Mike Pompeo has 
repeated conciliatory messages, such 
as there being a "bright future" for a 
nuclear-free North Korea.
Citing two US officials, the US magazine 
Time reported that Trump is prepared 
to offer Kim a three-year suspension 
of United Nations sanctions on textile 
and coal exports if Pyongyang agrees 
to dismantle its main nuclear facility 
at Yongbyon and halt its production of 
highly enriched uranium.
It also cited one of the officials as saying 
if the United Nations is not willing 
to follow Trump's lead, the US could 
temporarily halt its enforcement of 
those sanctions.
The US media outlet, Vox, also reported 
on such an offer on Wednesday.

“The three leaders who have led the anti-Iran 
line in recent years were each absorbed in his 
own domestic crisis this week,” Haaretz wrote 
on Thursday.
The Israeli paper pointed to the recently 
intensified impeachment inquiry surrounding 
US President Donald Trump and pre-indictment 
hearings threatening the tenure of Israeli Prime 
Minister Benjamin Netanyahu during the past 
week as signs that the two leaders were mired 
in crisis.
Harretz also highlighted that the “mysterious” 
death of the long-time personal bodyguard of 
Saudi Arabia’s King Salman bin Abdulaziz Al 
Saud earlier this week had “embarrassed” Saudi 
Arabia’s Crown Prince Mohammed bin Salman.
Riyadh faces renewed global criticism on the 
anniversary of the brutal murder of dissident 
journalist Jamal Khashoggi, Haaretz wrote.
Numbering other setbacks for Riyadh in the 
past week, Haartez highlighted a major Yemeni 
operation in the country’s northern region of 
Najran against Saudi-led troops.
The operation led to the death of about 200 
Saudi-led forces and the capture of another 
2,000 troops.
Iran's 'relaxed week'
The article went on to describe Iran’s latest 
international developments in comparison, 
claiming that the country had experienced 
a “relaxed week” despite “pressure of the US 
sanctions and the country’s economic distress.”
It wrote that “Iranian President Hassan Rohani 
received an enthusiastic welcome at the United 
Nations General Assembly in New York” last 
week, adding that Trump has been “wooing” 
the Iranian president in order to get a chance to 
meet with him.
Donald Trump says he has no plans to meet his 
Iranian counterpart, but he is open to hearing his 

Persian Gulf peace plan.
The daily added that the developments 
marked a stark contrast with the Trump 
administration’s initial rhetoric against Iran, 
when Washington withdrew from the 2015 
Iran nuclear deal last year and announced a 
campaign of “maximum pressure” campaign 
against Tehran.
Also pointing to Riyadh's change in tone towards 
Iran, the article highlighted that the Saudi crown 
prince had urged for a “peaceful” solution 
regarding its tensions with Iran in an interview 
earlier this week.
The crown prince had stated that a war with 
Iran would lead to the “total collapse of the 
global economy.”Saudi Arabia's Crown Prince 
Mohammad bin Salman (MbS) has warned that 
war with Iran will entail a “total collapse of the 
global economy”.
Haaretz said such developments came despite 
the fact that Washington and Riyadh had both 
blamed Iran for being behind a major September 
14 Yemeni drone attack on Saudi Arabia’s oil 
installations, an accusation firmly denied by 
Tehran.
“Not only did the sophisticated and destructive 
attack on the Saudi oil facilities last month pass 
without a military response from Riyadh or 
Washington, but Saudi Arabia even made it clear 
that it supported dialogue with Tehran,” it wrote.
The Saudi crown prince had been previously 
known for his exclusively bellicose rhetoric 
against Tehran.
In May 2017, the Saudi crown prince had 
accused Tehran of attempting to dominate the 
Muslim world. He pledged at the time to take the 
war “inside Iran.”

US, North Korea to Resume Working-Level 
Nuclear Talks in Sweden

US-Saudi-Israeli alliance against Iran 
floundering in crisis: Haaretz

The United States and North Korea were set to resume 
working-level nuclear talks in Sweden on Saturday, after 
their preliminary meeting the previous day.

An anti-Iran alliance forged between the leaders of the 
United States, Israel and Saudi Arabia is faltering as each 
have become overwhelmed by their own dilemmas, 
Israel's leading daily Haaretz reports.

Haaretz 
said such 
developments 
came despite 
the fact that 
Washington 
and Riyadh had 
both blamed 
Iran for being 
behind a major 
September 14 
Yemeni drone 
attack on Saudi 
Arabia’s oil 
installations, 
an accusation 
firmly denied by 
Tehran.

The agreement 
includes a set of 
their commitments 
to build new 
bilateral relations, 
make joint efforts to 
build a lasting and 
stable peace regime 
on the peninsula 
and work toward 
the "complete 
denuclearization" 
of the peninsula.
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مالیات بر ارزش افزوده، 
رایج ترین و پذیرفته ترین 

مالیاتى است که دولت، 
براى تأمین هزینه هاى 

خود دریافت مى کنند و 
نوعى مالیات بر مصرف 

است که بر اساس مصوبه 
مجلس شوراى اسلامى 

3 درصد در اختیار 
شهردارى ها و دهیارى ها 

در راستاى تأمین مالى 
آنها قرار مى گیرد

 تحلیلى بر نقش پررنگ مالیات در اقتصاد شفاف و سالم ؛

تحقق رونق و روشنایى
مالیات به عنوان شریان حیات اقتصادى، اهمیت ویژه اى براى 
تأمین منابع مالى مورد نیاز دولت ها دارد، تا جایى که در تعالیم 
اسلامى هم از آن به عنوان عاملى مؤثر براى رونق بخشیدن به 
کسب و کار و تولید و در نهایت تحقق توسعه اقتصادى و رفع فقر 
یاد شده است. از این رو ارتقاى روزافزون نظام مالیاتى و همگام 
ساختن آن با دانش روز، نقش انکارناپذیرى در جایگاه و اهمیت 
مالیات درکشور دارد. بر همین اساس و با توجه به نقش مالیات 
در توسعه و پیشبرد اهداف دولت، نظام مالیاتى همواره کوشیده 
است موانع و مشکلات پیش رو را با اتخاذ تدابیر مناسب برطرف 

سازد.

اخبار اصفهان
گـــزارش

ISFAHAN
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   با اجراى قانون مالیات بر ارزش افزوده، مسیر تهیه و توزیع کالاها شفاف مى شود و کسانى که بى جهت در مسیر تولید تا مصرف قرارگرفته اند شناسایى شده و به تدریج حذف مى شوند

    نقش مالیات بر ارزش 
افزوده در کاهش فرار 

مالیاتى
 بدون شــک کســب 
درآمدهــاى مالیاتى به 
عنوان درآمدى مستمر، 
قابل اطمینان و پاك که 
در رشد و توسعه اقتصاد ملى تأثیرى 
غیر قابل انکاردارد همواره مدنظر همه 
دولت ها بوده اســت. در این راستا و 
در میان انــواع مالیات هاى موجود، 
مالیات بر ارزش افــزوده، مالیاتى با 
ویژگى هاى خاص و منحصر به فرد در 
جایگاهى خاص قراردارد. مالیات بر 
ارزش افزوده مالیاتى چند مرحله اى 
است که براساس درصـدى از ارزش 
افـــزوده کالاهــــــاى تــــولید 
شده و یـــــا خدمات ارائه شده در 
مراحل مختلف تولید و توزیع از مؤدى 

مربوطه دریافت مى گردد.
مالیات بــر ارزش افزوده بــه دلیل 
ویژگى هاى منحصر بفرد و بارزى که 
دارد امروزه در کشورهاى توسعه یافته 
و در حال توســعه یکى از مهمترین 
منابع کســب درآمدهــاى مالیاتى 

دولت ها مى باشد.
برخى از ویژگى هاى بــارز مالیات بر 
ارزش افزوده عبارتند از: تداوم وصول 
مالیات (که موجب ثبــات در برنامه 
ریزى دولت براى ارائه خدمات مورد 
نیاز کشــور در زمینه هــاى مختلف 
مى شود)، دوره هاى کوتاه مدت وصول 
آن (که تداوم تأمین نقدینگى خزانه 
دولت را تأمین مى کند)، مقطوع بودن 
نرخ این مالیات، زمان قطعیت کوتاه 
(کــه باعث حداقل شــدن تأخیر در 
وصول درآمدهاى مالیاتى مى شود) 
و شــاید به جرأت بتــوان گفت که 
مهمترین ویژگى مالیــات بر ارزش 
افزوده « ایفاى نقش مؤثر درکاهش 

فرارهاى مالیاتى»، مى باشد.
لازم به ذکر است بســط و گسترش 
مالیات بــر ارزش افــزوده، علاوه بر 
تأمین منابع مالى قابــل اطمینان و 
پاك و مســتمر براى دولت، به دلیل 
تغییــر جهــت دریافت مالیــات از 
مصرف کننده به جــاى تولیدکننده 
گســترش پایــه مالیاتى بــا حذف 
معافیت هاى غیرضــرورى و اعمال 
مالیات هــاى جدید، کاهــش قابل 
ملاحظه نرخ هاى مالیاتى، جلوگیرى 
از اخــذ مالیات مضاعــف بر مصرف 
محصول قطعاً باعــث رضایت مندى 
مردم و مودیان و کاهش انگیزه فرار 
مالیاتــى، تجمیع بانــک اطلاعات 
فعالیت هاى اقتصــادى و در نهایت 
شفاف سازى همه مبادلات اقتصادى 
شده، رشد و اعتلاى اقتصاد ملى را در 

پى خواهد داشت.

    شفاف سازى فعالیت هاى اقتصادى 
با مالیات بر ارزش افزوده

مالیات بر ارزش افزوده، رایج ترین و 
پذیرفته ترین مالیاتى است که دولت، 
براى تأمین هزینه هاى خود دریافت 
مى کنند و نوعى مالیــات بر مصرف 
اســت که بر اســاس مصوبه مجلس 
شوراى اســلامى 3 درصد در اختیار 
شهردارى ها و دهیارى ها در راستاى 
تأمین مالى آنها قرار مى گیرد و یک 
درصــد در اختیار نظام بهداشــت و 
درمان قرار مى گیرد که تحول اساسى 

در نظام درمان بوجود آمده است.
از اهداف مالیات بــر ارزش افزوده به 
حداقل رساندن فرار مالیاتى، افزایش 
درآمــد مالیاتى دولــت و در پى آن 
شــهردارى ها، افزایــش قابل توجه 
شفافیت مالى بهبود وضعیت تولید، 

بالا رفتــن انگیزه ســرمایه گذارى، 
کمتر بودن آثار تورمى نسبت به سایر 
روش هاى اخذ مالیات، عادلانه بودن 
نســبت به ســایر روش ها (با استناد 
به این مطلب کــه هر کس در جامعه 
بیشتر مصرف کند، بیشــتر مالیات 

پرداخت مى کند.)
در بین انواع مالیات هاى موجود نیز 
یکى از بهترین روش هاى اخذ مالیات، 
مالیات بــر ارزش افزوده مى باشــد. 
مالیات برارزش افــزوده بهترین ابزار 
براى تأمیــن درآمدهــاى عمومى، 
بازتوزیع ثروت و درآمد، ایجاد انضباط 
مالى و مدیریت اقتصادى است، تأمین 
هزینه هاى عمومى کشــور همچون 
تأمیــن امنیت، بهداشــت و درمان، 
آموزش و ... نیازمند منابع مناســب 
و مســتمر براى دولت ها مى باشد و 
مهمترین منبع درآمــدى دولت ها 
براى تأمین ایــن هزینه ها در جهان 
امروز مالیات برارزش افزوده است که 
برخلاف روش تأمین هزینه از طریق 
فروش نفت که منجر به افزایش تقاضا 
و تورم مى شود روش سالم ترى بوده و 

بر ترکیب تقاضا اثرگذار است.
از اهــداف دیگــر مالیات بــرارزش 
افزوده مى تــوان به افزایش ســهم 
مالیات دربودجه، برقــرارى عدالت 
اقتصادى و شفاف ســازى تدریجى 
درمبادلات اقتصادى، اصلاح الگوى 
مصرف، کاهش میل به مصرف گرایى 
و افزایش توان پس انداز جامعه اشاره 

کرد.
از آنجا که این مالیــات در هر مرحله 
قابــل انتقال به مرحله بعدى اســت 
به کمــک آن مى تــوان معاملات و 
تراکنش هاى صورت گرفته در زنجیره 
واردات، تولید، توزیــع و صادرات را 
رصد کرد و از این طریق بر شفافیت 
جریان هــا و فعالیت هاى اقتصادى و 

شناسایى بخش اقتصاد پنهان افزود.
یکــى از کارکردهاى مهــم اجراى 
مالیات بر ارزش افزوده، شفاف سازى 
در مبادلات اقتصادى است. پرداخت 
مالیات بر ارزش افزوده با ارائه دوره اى 
و منظم صورت حســاب و اظهارنامه 
از ســوى فعالان اقتصــادى صورت 
مى گیــرد. درج اطلاعــات مربوط 
به انجــام معامــلات و فعالیت هاى 
اقتصادى در صورت حساب ها و ارائه 
آنها همراه بــا اظهارنامــه، مصداق 
عینى و عملى دسترسى به اطلاعات 
و گردش مالى صاحبان مشــاغل و 
فعالان اقتصادى اســت که لازمه و 
پیش شرط تحقق شفافیت اقتصادى 
در حوزه مالیات ســتانى محســوب 

مى شود.
با اجراى قانــون مالیات بــر ارزش 
افزوده، مســیر تهیه و توزیع کالاها 
شفاف مى شود و کسانى که بى جهت 
در مسیر تولید تا مصرف قرارگرفته اند 
شناســایى شــده و به تدریج حذف 
مى شوند. با اجراى این قانون اطلاعات 
اقتصــادى لازم، در اختیــار دولت 
قرار مى گیرد تا با نــگاه به تحولات و 
تغییرات برنامه ریــزى کنند. در این 
فضا، فعالان اقتصادى اطمینان لازم 
براى ســرمایه گذارى را مى یابند و 
اقتصاد در فضایى رقابتى و شفاف به 

پیش مى رود.
در خاتمه مى تــوان گفــت: از آنجا 
کــه مالیــات از منابع مهــم درآمد 
دولت هاســت ثبات و تــداوم وصول 
مالیات موجب ثبات دربرنامه ریزى 
دولت براى ارائه خدمــات مورد نیاز 

کشور درزمینه هاى مختلف مى شود 
و این مالیات نسبت به سایر مالیات ها 
منعطف تر بوده وبه دلیل مقطوع بودن 
نرخ این مالیات زمان قطعیت کوتاهى 
داشته وتاخیر در وصول درآمدهاى 

مالیاتى را به حداقل مى رساند.

    مالیات بر ارزش افزوده راهى به 
سوى توسعه و آبادانى

مالیات بــر ارزش افــزوده راهبردى 
براى توسعه متوازن تمام نقاط کشور 
اســت که در صورت تحقق مى تواند 
منجر به آبادانى مناطق محروم شود. 
این مالیــات در واقع نوعــى مالیات 
بر فروش چند مرحله اى اســت که 
خرید کالاها و خدمات واســطه اى را 
از پرداخت مالیات معــاف مى کند. 
مزایاى اجراى مالیات بر ارزش افزوده 
را مى توان این گونه برشمرد. شفاف 
سازى معاملات و مبادلات اقتصادى 
به طورى که با اجراى این قانون امکان 
ردیابى معاملات در زنجیره واردات، 
خرید، تولید و توزیع و صادرات میسر 
خواهد بود که خود منجر به کشــف 
بخش قابل ملاحظه اى از اقتصاد زیرز 
مینى یا پنهان مى شود. توسعه همه 
جانبه هر کشــورى در گرو توســعه 
زیرســاخت هاى اقتصادى و صنعتى 
آن مى باشد. از ســوى دیگر نقش و 
تأثیر مالیات در توسعه اقتصاد کشور و 
انجام زیر ساخت ها پروژه هاى عمرانى 
و همچنین آثــار آن برهمگان واضح 
و روشن اســت. طرح هایى عمرانى 
همچــون بزرگراه هــا، خیابان هــا، 
جاده ها و پل ها، حمل و نقل عمومى، 
فرودگاه ها و خطــوط هویى، منابع 
آبى، مدیریت شــهرى، تولید جریان 
برق و مخابرات، ارتباطات، مدیریت 
ســلامت جامعه، توســعه آموزش و 
پرورش در مناطق کمتر توسعه یافته 
و گسترش خدمات در مناطق محروم 
مســتلزم تأمین منابع مالى عظیمى 
مى باشداما در این میان اساسى ترین 
نکته در زمینه درآمدهاى ناشــى از 
محل مالیات بر ارزش افزوده آن است 
که عوارض وصول شــده مالیات بر 
ارزش افزوده در هر شهر و یا منطقه اى 
صرفاً جهت عمــران و آبادانى همان 
منطقه مصروف مى گردد که این امر 
گویاى این واقعیت اســت که تلاش 
شهروندان و اهالى هر منطقه در تحقق 
درآمدهاى مالیاتى رابطه مستقیمى 
بــا توســعه و پیشــرفت آن منطقه 
خواهد داشــت. درآمدهاى مالیاتى 
رابطه مســتقیمى با بودجه کشــور 
دارد و هر چقــدر درآمدهاى مالیاتى 
بیشتر باشد، نقش ســازنده ترى در 
فعالیت هــاى اقتصادى و توســعه و 

عمران جامعه ایفا خواهد کرد.
مالیات بر ارزش افــزوده و پرداخت 
به موقــع آن ضامن بسترســازى و 
رفــع نیازهــاى اولیه براى توســعه 
زیرســاخت هاى کشــور و پیشبرد 

صحیح و بهینه امور کشور است.

    آشنایى با برخى ویژگى ها و مزایاى 
مالیات بر ارزش افزوده

در دنیا از ســه نوع مالیات بر ارزش 
افزوده استفاده مى شود: معمول ترین 
این مالیات ها، «روش مصرف» است 
که بــه بنگاه ها امــکان مى دهد که 
به ســرعت ارزش کلى مالیات هاى 
پرداختى بر خرید ســرمایه را کسر 
نمایند. دومین نــوع، روش «درآمد 
خالص» است که امکان کسر تدریجى 

مالیات بر ارزش افزودهى پرداختى بر 
خرید سرمایه را در عرض چند سال 
فراهم مى آورد. ســومین نوع مالیات 
بر مبناى این حقیقت اســت که پایه 
مالیات تقریبــاً برابر با تولید ناخالص 

ملى خصوصى است.
«روش مصرف» در بین عموم مردم 
محبوبیــت بیشــترى دارد; زیرا به 
طور مســاوى بر روى درآمد حاصل 
از کار و سرمایه مالیات مى بندد و به 
تشکیل ســرمایه کمک مى کند. در 
تئورى، سیستم هاى مالیات بر ارزش 
افزوده اى که داراى یک نرخ یکسان 
هستند، نسبت به تمامى ورودى هاى 
تولیــدى خنثــى عمــل مى کنند. 
بنابراین، همه کشــورها در سیستم 
مالیات بــر ارزش افزوده چندین نوع 
نرخ مالیات و معافیت تعیین کرده اند 
تا بتوانند نیازهاى سیاسى، اقتصادى 

و اجتماعى را برآورده کنند.
بســیارى از کشــورها بــر روى 
ملزوماتى مثل غذا، دارو و مســکن 
مالیات نمى بندند. به علت دشوارى 
در محاســبه ارزش افزوده، خدمات 
حرفه اى نظیر بانکدارى، حسابدارى و 
بیمه غالباً معاف از این مالیات هستند. 
بزرگ ترین اســتثناى سیستم نرخ 
مالیاتى یکسان، صفر بودن نرخ مالیات 
صادرات است. از آنجا که مالیات نیز در 
مقصد محصول به احتمال فراوان به 
شکلى مشابه برآورد مى شود، بسیارى 
از کشــورها بر روى قیمــت نهایى 
فروش محصــولات صادراتى مالیات 
نمى گذارند. در عــوض، براى جبران 
محصولات وارداتى مشمول مالیات 
بر ارزش افزوده مى شــوند. در نتیجه 
شرکتها در تعاملات خود با یکدیگر 
به دنبال یک تجارت متعادل هستند.

از نظر حامیان مالیات بر ارزش افزوده، 
یکى از بهترین دلایل نهادینه سازى 
مالیات بر ارزش افزوده این است که 
سیســتم با مالیات بستن به مصرف، 
مردم را به پس انداز و سرمایه گذارى، 
به عنــوان عنصر مهم یــک اقتصاد 
سالم، تشــویق مى کند. در ساختار 
مالیاتى فعلى آمریکا، شهروندان بار 
مالیات بر پس انداز مى پردازند، یکى 
زمانى که مالیات بــر درآمد از چک 
پرداختى آنها برداشته مى شود و بعد 
زمانى که باید بــراى بهره دریافتى از 
پســانداز یا ســرمایه گذارى مالیات 
بپردازند. به همین شــکل، سیستم 
مالیاتى موجود در آمریکا شــرکتها 
را به اســتفاده از تأمین مالى بدهى 
ترغیب مى کنــد که بر اســاس آن 
بهره پرداختى توسط شرکت قابلیت 
کســر مالیات دارد. هر ســود سهام 
دریافتى  بار مشمول مالیات مى شود 
و به ایــن علت که مالیــات بر خرید 
ســرمایه را نمى توان به سرعت کسر 
کرد، هزینه ســرمایه گذارى بر روى 
سرمایه افزایش مى یابد. اگر شرکتى 
دارایى هاى بزرگى داشته باشد، باید 
درآمد بیشترى براى افزایش بازگشت 
سرمایه سرمایه گذاران کسب کند که 
البته همین درآمد نیز مشمول مالیات 

بیشتر مى شود.
یکى دیگر از مزایاى مالیات بر ارزش 
افزوده از نظر حامیان آن این است که 
این مالیــات داراى جریان درآمدى 
باثباتترى اســت. درآمــد مالیاتى 
در ســاختار فعلى آمریکا در نتیجه 
تغییر اوضاع اقتصادى دچار نوســان 
شــده و با رکود اقتصادى کاهش و با 
رونق اقتصادى رشــد پیدا مى کند. 
در دوران رکود، درآمد ممکن اســت 
به قــدرى افت کند کــه دولت براى 
تأمیــن نیازهاى مالى خــود از همه 
منابع بودجه اى خود استفاده کند و 
بهبود اقتصادى با تأخیر مواجه شود. 
موافقان مالیات بر ارزش افزوده بر این 
باور هستند که این نوع مالیات منجر 
به ثبات مالى و جریان درآمدى بیشتر 

مى شود.
حامیان مالیــات بــر ارزش افزوده، 
به این مالیات بــه عنوان یک مکمل 
مالیاتى نگاه مى کننــد که مى تواند 
کسرى هاى درآمدى حاصل از مالیات 
بر درآمدهاى شخصى را جبران کند و 
هچنین اعتقاد دارند که به کارگیرى 
این نوع مالیات ممکن اســت باعث 
کاهش کلى نرخ هاى مالیات بر درآمد 
شود. آن ها بر این نکته اصرار دارند که 
کالاهایى نظیر غذا، دارو و مسکن باید 
معاف از مالیات باشند تا بر کسانى که 
باید بخش اعظمــى از درآمد خود را 
صرف تأمین نیازهاى اساسى زندگى 
کنند، فشار مالى وارد نشود. مالیات بر 
ارزش افزوده باعث مى شــود افرادى 
که به ســرمایه گذارى و پــس انداز 
مى پردازند، ســود حاصل از سرمایه 
گذارى و پسانداز را به خوبى احساس 

کنند.
مالیات بر ارزش افزوده از نظر تئورى 
نیاز بــه هزینه هــاى مالیاتى دولتى 
که بیشــتر باعث خالى شدن ذخیره 
درآمدى دولت و افزایش بدهى هاى 
ملــى مى شــود را از بیــن مى برد. 
همچنین، از آنجا که مالیات بر ارزش 
افزوده یک نوع مالیات بر مصرف است، 
مردم انگیزه بیشــتر براى پس انداز 
و ســرمایه گذارى درآمد خود پیدا 

مى کنند.

    تأثیر مالیات بر ارزش افزوده در 
ایجاد رفاه اجتماعى

جامعه، هنگامــى از رفاه اجتماعى و 
اقتصادى برخــوردار خواهد بود که 
توزیــع درآمدها به صــورت عادلانه 
صورت گیرد تا عمــوم مردم بتوانند 
نیازهــاى اولیه خود مانند مســکن، 
غــذا، بهداشــت و رفــاه را تأمیــن

 نمایند.
از ایــن رو به منظــور بســط عدالت 
و کاهــش نابرابرى هــا در توزیــع 
درآمد و ثــروت، ابزارهــاى کنترلى 
گوناگونــى در اقتصاد وجــود دارد 
که یکــى از ایــن ابزارهــا، مالیات

 است.
مالیات مقدار پول و یا مالى است که 
شهروندان یک کشور طبق قانون به 
دولت خود مى پردازنــد تا در جهت 
اداره امور کشــور، تأمیــن کالاها و 
خدمات عمومى و ضرورى، تضمین 
امنیت و دفــاع همگانــى و عمران 
و آبادانى توســط دولت مــورد بهره 

بردارى قرار بگیرد.
یکــى از انــواع مالیات هــا، مالیات 
بــر ارزش افزوده مى باشــد. این نوع 
مالیات، نوعى مالیات چند مرحله اى 
اســت که در مراحل مختلف زنجیره 
واردات، تولیــد و توزیــع از هر فعال 
اقتصادى زنجیــره به فعال اقتصادى 
بعدى انتقــال مى یابد تــا در نهایت 
به مصرف کننده نهایــى منتقل و از 
ســوى وى پرداخت شــود، بنابراین 
پرداخــت کننــدگان واقعــى این 
مالیات، مصرف کننــدگان کالاها و 
خدمات هســتند و عناصر حاضر در 
زنجیره تنها عامل انتقال این مالیات 
به مصــرف کننده نهایــى خواهند

 بود.
مزایاى بى شــمارى بــراى توجیه 
مالیــات بــر ارزش افــزوده عنوان 
مى شــود از جمله: درآمدزایى، ثبات 
نسبى، فرارمالیاتى حداقل، بازرسى 
و حسابرسى، بازرگانى منظم، بهبود 
تجارت خارجى، نوســازى، حمایت 
مؤثر، حداقل تأثیر منفى بر تخصیص 
منابع، رفــع مالیات هاى مخرب و در 

نهایت ایجاد رفاه اجتماعى.
بدون شک اتکا به درآمدهاى مالیاتى 
به ویژه مالیات بــر ارزش افزوده که 
راحت الوصول تر از سایر منابع مالیاتى 
مى باشد، توسعه و رفاه اجتماعى را در 
بر خواهد داشــت و کشور را از توسل 

به درآمدهــاى نفتى بــراى نیل به 
اهداف توسعه اى رفاه اجتماعى، فارغ 
مى سازد. زیرا ناپایدارى در بازار نفت 
تمام تدابیر اتخاذ شده را دستخوش 

دگرگونى خواهد کرد.
همچنین مى توان گفت که توســعه 
عمومى کشــور در گرو رشــد رفاه 
اجتماعى اســت و اجراى درســت و 
منطقى مالیات بــر ارزش افزوده در 
نهایت منجر به رشــد رفاه اجتماعى 
و همچنین توســعه عمومى کشور 

خواهد شد.
با اجــراى قوانیــن مالیاتى همچون 
قانــون مالیات بــر ارزش افــزوده و 
پرداخت آن براســاس مصرف کالا و 
دریافــت خدمات، بســترهاى رونق 
اقتصادى، گسترش زیرساخت هاى 
عمرانــى و خدمات عمومــى فراهم 
مى گردد. بــا اجرایى شــدن قانون 
مالیــات ارزش افــزوده در کشــور 
بخشــى از اعتبارات از محل وصول 
آن به شــهردارى ها و دهیارى هاى 
هر منطقه اختصاص مى یابد که این 
خود موجب توسعه متوازن گردیده و 
نیز بخشى به سلامت اختصاص داده 
مى شــود که این امر زمینه گسترش 
خدمات بهداشتى و درمانى در سطح 
جامعه را بیشــتر از گذشــته فراهم

 مى آورد.
به طورى که از میزان 9 درصد مالیات 
بر ارزش افــزوده کالا و خدمات یک 
درصد آن به حوزه ســلامت و درمان 
اختصاص داده مى شــود که در این 
خصوص مى توان نقش سهم مالیات 
را در موفقیــت طــرح جامــع نظام 
ســلامت که به اجرا درآمده است و 
پوشــش هزینه هاى درمان مشاهده 

کرد.
همچنین میــزان 3 درصد از مالیات 
بر ارزش افزوده به شهردارى ها داده 
مى شود که در توسعه زیر ساخت هاى 

شهرى نقش اثرگذارى دارد.
طرح هاى عمرانى همچون بزرگراه ها، 
خیابان ها، جاده ها و پل ها، حمل و نقل 
عمومى، فرودگاه ها و خطوط هوایى، 
منابع آبى، مدیریت شــهرى، تولید 
جریان برق و مخابــرات، ارتباطات، 
توسعه زیرســاخت هاى آموزشى و 
گسترش خدمات در مناطق محروم 
نیازمند بودجه قابل توجهى اســت 
که بخشى از آنها از محل درآمدهاى 

مالیاتى تأمین خواهد شد.
با اجراى زیر ســاخت هاى عمرانى، 
توسعه آموزش و پرورش در مناطق 
کمتر توسعه یافته و گسترش خدمات 
در مناطق محروم، اثــرات مالیات بر 
زندگى مردم ملموس تر شده و انگیزه 
مودیان براى پرداخت مالیات بیشتر 

از گذشته مى شود.
بنابراین مى تــوان نتیجه گرفت که 
مالیات و نظام مالیاتى بى شک نقش 
موثرى در روند توسعه و رفاه کشور ایفا 
مى کند و با تأثیر بر فعالیت بنگاه هاى 
اقتصــادى مى توانــد در سیاســت 
گذارى هاى توسعه صنعتى نیز نقش 

کلیدى بر عهده داشته باشد.

حامیان مالیات بر ارزش افزوده، 
به این مالیات به عنوان یک مکمل 
مالیاتى نگاه مى کنند که مى تواند 

کسرى هاى درآمدى حاصل از 
مالیات بر درآمدهاى شخصى را 

جبران کند و هچنین اعتقاد دارند 
که به کارگیرى این نوع مالیات 
ممکن است باعث کاهش کلى 
نرخ هاى مالیات بر درآمد شود

،،

مالیات بر ارزش افزوده 
و پرداخت به موقع آن 

ضامن بسترسازى و رفع 
نیازهاى اولیه براى توسعه 

زیرساخت هاى کشور و 
پیشبرد صحیح و بهینه امور 

کشور است

،،



استارت آپ

رقیب بزرگ اینستاگرام

در میان صدها شرکت و اســتارت آپى که قدم به عرصه 
وجود گذاشته اند، کمتر پیش آمده که شرکتى بتواند مانند 
اســتارت آپ چینى بایت دنس (ByteDance)، خالق اپلیکیشن تیک  تاك 

(TikTok)، مسیر رشد و محبوبیت را با چنین سرعتى بپیماید.

«تیک  تاك» طى دو سال توانست خود را به جایگاهى برساند که اکنون از آن به عنوان رقیبى 
براى اینســتاگرام، نت فلیکس، یوتیوب، اســنپ چت و حتى فیس بوك یاد مى کنند. این 
اپلیکیشن توانست در بیش از 150 کشور دنیا که به 75 زبان صحبت مى کنند، بیش از یک 
میلیارد دانلود را براى خود ثبت کند. با کمک این اپلیکیشن، کاربران مى توانند ویدئوهاى 
کوتاه خود را در حالت ها و با افکت هاى مختلف تهیه کرده و در شبکه هاى اجتماعى با دیگر 
کاربران جهانى به اشتراك بگذارند. محیط کار با این نرم افزار به گونه اى طراحى شده که نیازى 
به ترجمه ندارد و استفاده از آن بسیار آسان است. این ویژگى، برگ برنده تیک  تاك در مقایسه 

با نرم افزارهاى مشابه چینى همانند «وى چت» یا «تنسنت» محسوب مى شود.

    استراتژى تیک  تاك
ژانگ ییمینگ (Zhang Yiming)، بنیانگذار استارت آپ بایت دنس به همراه تیم خود 
در طراحى تیک  تاك نشان داد که مى توانند علاوه بر بازار چین، در یک بازار بین المللى نیز با 
دیگر شرکت هاى فعال، رقابت کنند. گفتنى است نهادهاى قانونگذار در چین قوانین سفت 
و سختى را پیش روى شــرکت هاى آمریکایى قرار مى دهند و دسترسى مردم این کشور به 
وب سایت ها و شبکه هاى اجتماعى را مسدود مى کنند. اما ژانگ ییمینگ، استراتژى مناسبى 
را براى تیک  تاك برگزید؛ به این معنى که وى دو نسخه از این اپلیکیشن را تولید کرد که یک 
نسخه براى چینى ها و متناسب با بازار اینترنت این کشور تولید و نسخه دیگر براى کاربرانى 

از سراسر جهان طراحى شد. این استراتژى و راهکار خلاقانه مى تواند الگویى براى 
دیگر استارت آپ ها و شرکت هایى باشد که به دنبال جذب کاربرانى از سراسر جهان 
هستند، به ویژه شــرکت هایى که مى خواهند از جمعیت میلیاردى چین نهایت 
استفاده را ببرند و با این روش مى توانند نسخه اى از اپلیکیشن خود را همسو با قوانین 

و مقررات این کشور طراحى کنند.
ژانگ که سابقه کار در شرکت مایکروسافت را دارد و یکى از کارآفرینان برجسته چین 
به شمار مى رود، از همان اولین روزهایى که خود را در دنیاى آى تى پیدا کرد، رویاى 
راه اندازى شرکتى بزرگ و بى حدومرز را در سر مى پروراند. او که اکنون تنها 36 سال 
دارد، جزو نسل جدیدى از چهره هاى تاثیرگذار چین به حساب مى آید که به دنبال 
ادامه دادن راه بزرگانى همچون «جک ما» بنیانگذار على بابا، «رابین لى» بنیانگذار 
بایدو و «پونى ما» موسس تنسنت است. در حال حاضر، ارزش شرکت تحت هدایت 
ژانگ یعنى بایت دنس، حدود 78 میلیارد دلار برآورد شده است. بایت دنس، حمایت 
 KKR ،از ژاپن Softbank Group ،از چین Sequoia شرکت هایى همچون
از آمریکا، Hillhouse از چین و Sig Asia را پشــت سر خود مى بیند. اگرچه 
بایت دنس توانسته در چین، اعتماد نهادهاى رگولاتورى را به دست آورد، اما کار این شرکت در 
عرصه بین المللى بسیار سخت است؛ چرا که بنا به دلایلى همچون مسائل امنیتى و مشکلاتى 
 5G که براى شرکت هاى چینى مانند هوآوى در راه اندازى نسل پنجم شبکه ارتباطى یا همان

به وجود آمده، در معرض مسدود شدن و محدودیت هاى زیادى قرار دارد.
در آگوست 2012، یعنى 5 ماه بعد از را ه اندازى استارت آپ بایت دنس، ژانگ اولین اپلیکیشن 
موبایلى خود را تحت عنوان Toutiao که با نام Headlines نیز شناخته مى شود، ایجاد 
کرد. این اپلیکیشن از فناورى هوش مصنوعى بهره مى برد و محتواى خبرى به روز را در اختیار 
کاربران قرار مى دهد. در سال 2016 نیز، ژانگ از اپلیکیشن دیگرى به نام Fouyin ویژه 
اشتراك ویدئو براى کاربران چینى پرده برداشت و یک سال بعد تیک  تاك را براى استفاده 
کاربران دیگر کشورهاى جهان توسعه داد. در همان ســال، بایت دنس چیزى حدود 900 
 Musical.ly میلیون دلار را براى خرید یکى از اپلیکیشن هاى فعال در این زمینه به نام
پرداخت کرد. نزدیک به 200 میلیون کاربر در جهان از این کاربر استفاده مى کردند. بنابراین، 
تیک  تاك توانست با تکیه بر فناورى هوش مصنوعى و استفاده از نوآورى هاى به کار رفته در 
اپلیکیشن Musical.ly، نگاه کاربرانى از سراسر جهان را به خود جلب کند. در آگوست 
2018، شرکت بایت دنس با ترکیب اپلیکیشن Musical.ly و تیک  تاك، یک اپلیکیشن 
واحد را  با عنوان تیک  تاك روانه بازار کرد و جالب آنکه ظرف سه ماه توانست، بالغ بر 30 میلیون 
کاربر را به نصب و استفاده از این اپلیکیشن ترغیب کند. محیط کار با این نرم افزار بسیار ساده 
و کاربرپسند طراحى شده و قادر است با توجه به سابقه استفاده کاربر از این برنامه و عادت هاى 
وى در مشاهده ویدئوها، پیشنهادهایى را به وى ارائه مى دهد. تیک  تاك از طریق آگهى ها و 

فروش محصولات مجازى همچون ایموجى ها و استیکرها به کاربران، درآمد کسب مى کند.
گزارش ها نشان مى دهد که تیک  تاك توانسته در کشــورهاى کمتر توسعه یافته، مناطق 

محروم چین و هند و به طور کل، کشورهایى که کاربران براى دسترسى به برخى اپلیکیشن ها 
با محدودیت هایى مواجهند، با اســتقبال خوبى مواجه شــود. ژانگ در استفاده از فناورى 
نوظهور هوش مصنوعى در این اپلیکیشن نیز بسیار مصمم است و اعلام کرده که هدف این 
شرکت استفاه از قدرت هوش مصنوعى و کمک گرفتن از رشد اینترنت موبایل براى به وجود 
آوردن تحولى عظیم در نحوه مصرف و دریافت اطلاعات توسط کاربران است. در تیک  تاك 
از الگوریتم هایى مبتنى بر هوش مصنوعى استفاده مى شود که تجربه نسبتا شخصى را از کار 
با این اپلیکیشن براى هر کاربر فراهم مى کند و این روش ها، با آنچه که توسط شرکت هاى 
فیس بوك، نت فلیکس، اسپاتیفاى و یوتیوب در استفاده از هوش مصنوعى براى ارائه پیشنهادها 
به کاربران به کار گرفته مى شود، متفاوت است. بایت دنس طى یکى دو سال اخیر توانسته چند 
استارت آپ را خریدارى و به مجموعه خود اضافه کند. هر کدام از این اپلیکیشن ها، ویژگى هاى 
خاص خود را دارند و بایت دنس سعى دارد تا با ادغام این قابلیت ها، اپلیکیشنى جامع را در 

اختیار کاربران قرار دهد.
با این حساب، مى توان گفت شرکت هایى همچون فیس بوك، رقیبى جدید و بسیار جدى 
پیش روى خود خواهند دید. در سال 2018، تیک  تاك توانست رده چهارم فهرست برترین 
اپلیکیشن هاى دانلودى غیربازى را از آن خود کند. براى این اپلیکیشن، حدود 663 میلیون 
دانلود ثبت شد که این رقم براى فیسبوك برابر با 711 میلیون نصب عنوان شد. شواهد نشان 
مى دهد که حدود یک چهارم دانلودهاى تیک  تاك، از سوى هندى ها بوده به طورى که براى 
سه ماهه نخست سال 2019، بالغ بر 188 میلیون دانلود از سوى کاربران این کشور ثبت شده 
است. این در حالى است که این میزان دانلود، براى اپلیکیشن محبوبى همچون فیسبوك 176 

میلیون بار گزارش شد.

   واهمه فیسبوك از تیک  تاك
در اواخر سال 2018، شرکت فیســبوك که تهدید تیک  تاك را براى خود بسیار خطرناك 
مى دید، از اپلیکیشنى به نام Lasso رونمایى کرد که عملکردى تقریبا مشابه با تیک  تاك ارائه 
مى داد و به زعم بسیارى از کارشناسان، صرفا براى خارج کردن این اپلیکیشن چینى از توجهات 
روزافزون کاربران طراحى و وارد بازار شده بود. تعداد دانلودهاى Lasso در چهار ماهه نخست 
عرضه در آمریکا، حدود 70 هزار بار عنوان شده که در مقایسه به 40 میلیون دانلود تیک  تاك در 
همین بازه زمانى، رقم ناچیزى به حساب مى آید. هرچند تیک تاك مستقیما مشابه اینستاگرام 
( متعلق به فیس بوك ) نیست و روى ویدئو تاکید بیشترى دارد اما به نظر مى رسد این اپلیکیشن 
نوظهور مى تواند بسیارى از کاربران اینستاگرام را به سمت خود جلب کند. به خصوص با توجه 
به علاقه مندى نسل جوان تر این اپلیکیشن احتمالا به زودى سایر شبکه هاى اجتماعى رقیب 
را به شدت تحت فشار قرار خواهد داد. افزایش محبوبیت تیک  تاك در میان جوانان و نوجوانان، 
نگرانى هایى را براى کشورهایى همچون آمریکا به وجود آورده و اخیرا کمیسیون تجارت فدرال 
این کشور، تیک  تاك را به دلیل عدم دریافت اجازه والدین براى گردآورى اسامى، آدرس ایمیل 

و دیگر اطلاعات شخصى افراد زیر 13 سال، 7/ 5 میلیون دلار جریمه کرد.
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درواقع تصور عموم مردم این 
است که مدیران تازه کار عملا 
نمى توانند عملکرد خیلى 
خوبى را در همان سال اول 
فعالیت خود داشته باشند، با 
این حال هیچ دلیل منطقى 
اى براى این امر وجود نداشته 
و هر فردى مى تواند در نخســتین ســال 
فعالیت خود نیز عملکرد فراتر از انتظارى 
را داشته باشــد، با این حال عدم آگاهى از 
روش ها و اقداماتى که باید انجام گیرد، خود 
بزرگترین مانع موجود محسوب مى شود. 
همین امر نیز به انگیزه نوشــتن این مقاله 
تبدیل شده و در آن تلاش کردم تا چکیده 
اى از بهترین تجربیات و راهکارهاى خودم 
را در قالب توصیه هایى درآورم که در ادامه 
به معرفى پنج مــورد منتخب آنها خواهم 

پرداخت.

   1-همه چیز را مورد آزمایش قرار 
دهید

مشــکل بزرگ تقریبا تمامى کارآفرینان 
تازه کار این است که در تلاش براى پیاده 
کردن مواردى هستند که به صورت کاملا 
تئورى آموزش دیــده اند. این امر در حالى 
است که حتى بهترین قوانین نیز در مناطق 
مختلف، به شــکل هاى گوناگونى به اجرا 
گذاشته مى شود. به همین خاطر ضرورى 
اســت تا در تلاش براى مورد آزمایش قرار 

دادن تمامى دانســته هاى خود باشید. در 
این رابطه فراموش نکنید که برخى از موارد 
حتى ممکن اســت عملا بى فایده باشد. 
به همین خاطر نباید از کنار گذاشــتن و 
جایگزین کردن برخى از دانسته هاى خود، 
واهمه اى را داشته باشید. فراموش نکنید که 
هیچ فردى از شما به عنوان فردى تازه کار، 
انتظار معجزه نداشته و نباید به تصمیمات 
لحظه اى، در تلاش براى حرفه اى نشــان 
دادن خود باشید. درواقع تنها نتایج شما، 

معیار ارزشیابى خواهد بود.
به همین خاطر نباید با تفکرات و اقدامات 
نادرست آن را نابود سازید. فراموش نکنید 
که از دوستان و اعضاى خانواده خود، مى 
توان به عنوان نمونه-هاى خود استفاده کرد. 
این امر سرعت انجام آزمایش ها را به شدت 
افزایش خواهد داد. در نهایت به خاطر داشته 
باشید که در این رابطه خلاقیت حرف اول را 
مى زند. به همین خاطر نباید تحقیقات و 
آزمایش ها را اقداماتى بیش از حد هزینه بر 
تلقى کنید. این اقدام شما باعث خواهد شد 
تا به تجربه اى دست پیدا کنید که سایرین 
براى رسیدن به آنها ممکن است چندین 

سال زمان را نیاز داشته باشند.

   2-از اقدامات جدیــد واهمه اى 
نداشته باشید

محافظه کار بودن، خصوصیت بسیارى از 
کارآفرین هاى تازه کار اســت. درواقع آنها 
در تلاش براى حفظ وضــع موجود بوده و 
ریسک تغییرات را نمى پذیرند، با این حال 
اگر خواهان درخشش در کار خود هستید، 
لازم است تا شجاعت کافى براى پیاده کردن 
ایده هاى جدید را داشــته باشید. درواقع 
اگرچه آزمایش کردن همه چیز مهم است، 
با این حال اگر قدرت اجرایى کردن نتایج را 
نداشته باشید، عملا اقدام شما بى نتیجه 
خواهد بود. به همین خاطر ضرورى است تا 
از همان ابتدا تحمل صداى مخالف خود را 

داشته باشید.

براى مثال ممکن است با در دست گرفتن 
شــرکتى که براى بیش از 20 سال توسط 
یک مدیر اداره مى شده است تحمل ایده 
هاى جدید شما کاملا سخت و با اعتراض 
هایى همراه باشد، با این حال اگر شجاعت 
ایســتادگى و باور به توانایى هاى خود را 
نداشته باشید، بدون شک حضورى کوتاه 
مدت را تجربه خواهید کرد. فراموش نکنید 
که هیچ چیز بدتر از شــروعى کوتاه مدت 
نخواهد بود. به همین خاطر ضرورى است تا 
پس از اطمینان از درستى اقدامات خود، با 
قدرت آنها را به اجرا درآورید، با این حال این 
امر به معناى خودرآى بودن نیست و لازم 
است تا مشورت هاى مفید از افراد دلسوز 
و حرفه اى را نیز جدى بگیرید. با این وجود 
هیچ گاه فراموش نکنید که در نهایت شما 
تصمیم گیرنده خواهید بود. درواقع براى 
رسیدن به نتایجى جدید، شما به تصمیمات 
و اقدامات نوآورانه احتیاج خواهید داشت و 
در بازار به شدت رقابتى حال حاضر، حفظ 
وضع موجود تنها به از دست رفتن جایگاه 

فعلى منجر مى شود.

   3-از اتفاقات تلخ به سرعت گذر کنید

به این جمله باور داشته باشید که هر فردى 
ممکن است اشتباه کند. درواقع حتى در 
بهترین حالت ممکن نیز افراد اشتباهاتى 
را مرتکب خواهند شد. این امر حتى براى 
بهترین ها نیز صادق است، با این حال براى 
کاهش تاثیر آنها ضرورى است تا به سرعت از 
کنارشان گذر کنید. براى مثال ممکن است 
در زمینه تبلیغات، اقدام مدنظر شما با نتایج 
لازم همراه نبوده باشد. تحت این شرایط اگر 
سریعا آن را فراموش کرده و با توجه به درس 
هاى آن، اقدامى کامل تر را در پیش گیرید 

بدون شک دیگر شکست به دست آمده براى 
هیچ کس اهمیتى را نخواهد داشت. این امر 
بدون شک بهتر از زمانى خواهد بود که شما 
در تلاش براى جلوگیرى از وقوع اشتباهات 
باشید. در نهایت فراموش نکنید که در هر 
عرصه اى از کســب وکار، لازم است تا به 
فناورى هاى جدید توجه داشته باشید. در 
این رابطه فراموش نکنید که برندهایى نظیر 
فیس بوك و اوبر، ایده هایى ساده اى بودند 
که با اســتفاده از تکنولوژى روز، موفق به 
رسیدن به سطح جهانى شده و در بالاترین 
جایگاه قرار گرفته اند. به همین خاطر عدم 
توجه به این امر ممکن است حتى بهترین 

ایده ها و کارآفرین ها را نیز ناکام بگذارد.

   4-به کیفیت اطرافیان خود توجه کنید
بدون شــک شــما از محیط اطراف خود 
تاثیراتى را پذیرا خواهید بــود. به همین 
خاطر ضرورى است تا به دنبال بهترین ها 
براى خود باشــید. با نگاهى به افراد موفق 
نیز به این نکته پى خواهیــد برد که آنها با 
افرادى در طبقه خودشان، رفت و آمد دارند. 
به همین خاطر اگر خواهان این امر هستید 
که کارآفرینى نمونه باشــید، لازم است تا 
دوســتان خود را نیز از میان آنها انتخاب 
کنید. این امر به شکل معجزه آسایى بر روى 
عملکرد شــما تاثیرات مثبتى را به همراه 

خواهد داشت. در نهایت این انتخاب نه تنها 
مشاوران خوبى را در کنار شما قرار خواهد 
داد، بلکه زمینه بسیارى از همکارى ها را نیز 

فراهم خواهد کرد.

   5-صرفه جویى را به عادت رفتارى 
خود تبدیل کنید

بسیارى از کارآفرین ها در تلاش براى بزرگ 
تر جلوه دادن برند خود هستند. همین امر 
نیز باعث مى شود تا هزینه هاى آنها روندى 
سرسام آور را داشته باشد. بدون شک تحت 
این شرایط تعادل لازم میان درآمد و هزینه 
هاى شما شکل نخواهد گرفت و مدیریت 
بودجه با مشکلاتى جدى رو به رو مى شود. 
با نگاهى به برندهاى برتر جهان نیز پى به 
شروع ساده آنها خواهید برد. درواقع نقطه 
شروع شما ابدا مهم نبوده و این امر درست 
اشتباهى است که باعث مى شود تا بسیارى 
از افراد مستعد در زمینه کارآفرینى، عملا در 
این حوزه فعالیتى را نداشته باشند. در نهایت 
فراموش نکنید که صرفه جویى به معناى 
عدم استفاده از منابع مالى نبوده و بیشتر 
به درست خرج کردن آن اطلاق مى-شود. 
براى مثال به جاى آنکه در تلاش براى خرید 
یک دفتر بزرگ براى شروع کار خود باشید 
توصیه مى شود تا هزینه را صرف ایجاد یک 

تفاوت میان خود و سایر رقبا، کنید. 

5 توصیه به کارآفرین هاى تازه کار

وقتى همه فکر مى کنند نمى توانید

مشکل بزرگ تقریبا 
تمامى کارآفرینان تازه 

کار این است که در 
تلاش براى پیاده کردن 

مواردى هستند که به 
صورت کاملا تئورى 

آموزش دیده اند

درســت به مانند هر اقدامى، نخســتین فعالیت در زمینه 
کارآفرینى همواره با سختى و اســترس بالایى همراه است. 

همین امر نیز ریسک کار را به شدت افزایش مى دهد.
 به همین خاطر اســتفاده از تجربیات سایرین، اقدامى کاملا 
هوشمندانه خواهد بود. درواقع من در نخستین سال فعالیت 
خود، با مشکلاتى جدى مواجه بودم، با این حال با استفاده از 
راهکارهایى موفق شدم تا عملکردى درخشان را داشته باشم. 
درواقع در همان سال برند خود با نام DoNotPay را به جایگاهى 

رساندم که هیچ کس عملا شانسى را براى آن قائل نبود.

08
اولین روزنامه اقتصادى دو زبانه استان اصفهان

روش جدید استارت آپ انگلیسى براى مدیریت پسماند
یک استارت آپ انگلیسى، یک مدل رایانه اى مبتنى بر یادگیرى ماشینى ابداع کرده تا روش هاى مدیریت 

پسماند و تفکیک زباله را بهبود ببخشد.
 یک استارت آپ انگلیسى موسوم به «گرى پاروت» (Greyparrot) قصد دارد مدیریت پسماند را بهبود 
ببخشد. این شرکت، از بینش رایانه اى استفاده کرده تا مدیریت پسماند را به صورت کارآمدتر و در مراحل 

متفاوتى انجام دهد.
گرى پاروت، فناورى یادگیرى ماشینى را با تصاویرى از انواع متفاوت زباله به کار گرفته تا یک مدل رایانه اى را 

براى تشخیص شیشه، کاغذ، مقوا، روزنامه، قوطى ها و پلاستیک هاى گوناگون آموزش دهد. این شرکت، از یک 
دوربین ساده استفاده مى کند که با رایانه ادغام شده و مى تواند نوع زباله را در کسرى از ثانیه شناسایى کند.

این نوع از فناورى مى تواند در موارد گوناگونى به کار برود، اما به نظر مى رسد نقش آن در کارخانه هاى مدیریت پسماند، بسیار امیدوارکننده 
است. کارخانه هاى مدیریت پسماند معمولا براى طبقه بندى زباله ها، ماشین هاى بسیارى را به کار مى برند که زباله هاى کوچک و بزرگ، فلزات 

و زباله ها را از هم تفکیک مى کنند؛ اما بسیارى از این ماشین ها در مراحل پایانى فرآیند تفکیک، به نیروى انسانى نیاز دارند.
از آنجا که با چنین روش هایى نمى توان زباله ها را با دقت صد در صد جدا کرد، انسان ها مجبور هستند که تا حد امکان به زباله ها نزدیک شوند. 

به این جمله باور داشته 
باشید که هر فردى ممکن 
است اشتباه کند. درواقع 

حتى در بهترین حالت 
ممکن نیز افراد اشتباهاتى را 

مرتکب خواهند شد. 

،،

برترین ها
یــادداشـت
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توسعه استارت آپ ها 
نیاز ضرورى کشور

توسعه اســتارت آپ ها با توجه به 
شرایط اقتصادى امرى ضروریست 
که مى تواند به رشد اقتصادى کشور 

کمک کند.
با توسعه فناورى و تاثیر پذیرى در 
ابعاد اجتماعى، اقتصادى و فرهنگى 
امروزه شاهد تغییر در فعالیت هاى 
اقتصادى و ارتباط جمعى هستیم 
امرى کــه از یک ســوى مى تواند 
باعــث افزایش بازدهى و از ســوى 
دیگر در صــورت عــدم مدیریت 
آسیب به اکوسیســتم را به دنبال 

داشته باشد.
با توجــه به ضریب نفــوذ اینترنت 
در کشور و توسعه اســتفاده مردم 
از فضاى مجازى، اســتارت آپ ها 
مى توانند گامى موثر در جهت نیل 
به اهداف اقتصاد مقاومتى باشــند 
با این وجود مشخص نبودن شرایط 
بیمه، مالیات، جایگاه استارت آپ ها 
در اقتصاد کشــور و نبودن چشــم 
انداز نســبت به ادامه فعالیت هاى 
بنگا هاى اقتصادى مجازى بخشى 
از مشــکلات فعــالان ایــن حوزه

 است.

  ماهیت کســب و کار هاى 
اینترنتــى به دلیــل نو بودن 

نیازمند قوانین جدید است
رضا اکبرى کارشناس حوزه فناورى 
با اشاره به توسعه استارت آپ ها در 
کشــور اظهار کرد:اســتارت آپ ها 
به دلیل بارگزارى در بســتر فضاى 
مجــازى نیازمند ســرمایه گذارى 
کمترى هســتند  و از سوى دیگر 
دامنــه وســیع ترى بــراى جذب 

مشترى دارند.
این کارشناس حوزه فناورى تصریح 
کرد: فناورى اطلاعات فرصت خوبى 
براى درآمد پایدار با کمترین امکانات 
و نیروى انســانى اســت و از لحاظ 
شــاخص هاى بهره ورى در شرایط 

مطلوبى قرار دارد.
وى با اشــاره به قوانین حوزه کسب 
و کار اینترنتى بیــان کرد: ماهیت 
کسب و کار هاى اینترنتى به دلیل 
نو بودن نیازمند قوانین جدید است 
تا به پویایى و بالندگــى خود ادامه 

دهد.
اکبرى با بیــان اینکه باید طرحى را 
براى سالم سازى و افزایش اطمینان 
مراجعان استارت آپ ها تنظیم کرد، 
افزود:وضع برخى از قوانین در حوزه 
فضاى مجازى در جهــت برخورد 
با عده اى ســودجو نباید شرایط را 
بــراى ادامــه فعالیت در ســخت

 کند.
این کارشناس بیان کرد:نظارت ها و 
سخت گیرى هاى قبل انجام فعالیت 
مایه دلســردى و بى انگیزگى افراد 
علاقه مند به این حوزه ها که به طور 
معمول جــوان هســتند، خواهد

 شد.
وى افــزود: اســاس شــرکت هاى 
اســتارت آپى در راه اندازى سریع 
است و باید زمینه به سمت تسهیل 

در فعالیت هاى مجازى باشد.
این کارشناس حوزه فناورى با اشاره 
به تغییر رویکرد اشــتغال در میان 
جوانان بیان کرد:تفکر خوبى براى 
کارآفرینى و تولید در بین مردم به 
ویژه نسل جوان حاکم شده و نگاه ها 
از استخدام هاى دولتى به کسب هاى 

جدید سوق داده شده است.
به گفته وى؛ ســرمایه گــذارى در 
حوزه کســب و کار هــاى مجازى 
مى تواند به کاهش ترافیک شهرى 
و آلودگى هاى زیست محیط منجر 

شود.

میزان
گــزارش
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در میان صدها شرکت و اســتارت آپى که قدم به عرصه 
وجود گذاشته اند، کمتر پیش آمده که شرکتى بتواند مانند 
اســتارت آپ چینى بایت دنس (ByteDance)، خالق اپلیکیشن تیک  تاك 

از سراسر جهان طراحى شد. این استراتژى و راهکار خلاقانه مى تواند الگویى براى 
دیگر استارت آپ ها و شرکت هایى باشد که به دنبال جذب کاربرانى از سراسر جهان 
هستند، به ویژه شــرکت هایى که مى خواهند از جمعیت میلیاردى چین نهایت 
استفاده را ببرند و با این روش مى توانند نسخه اى از اپلیکیشن خود را همسو با قوانین 

و مقررات این کشور طراحى کنند.
ژانگ که سابقه کار در شرکت مایکروسافت را دارد و یکى از کارآفرینان برجسته چین 
به شمار مى رود، از همان اولین روزهایى که خود را در دنیاى آى تى پیدا کرد، رویاى 

راه اندازى شرکتى بزرگ و بى حدومرز را در سر مى پروراند. او که اکنون تنها 
دارد، جزو نسل جدیدى از چهره هاى تاثیرگذار چین به حساب مى آید که به دنبال 
ادامه دادن راه بزرگانى همچون «جک ما» بنیانگذار على بابا، «رابین لى» بنیانگذار 
بایدو و «پونى ما» موسس تنسنت است. در حال حاضر، ارزش شرکت تحت هدایت 

ژانگ یعنى بایت دنس، حدود 
شرکت هایى همچون 

Hillhouse ،از آمریکاHillhouse ،از آمریکاHillhouse
بایت دنس توانسته در چین، اعتماد نهادهاى رگولاتورى را به دست آورد، اما کار این شرکت در 
عرصه بین المللى بسیار سخت است؛ چرا که بنا به دلایلى همچون مسائل امنیتى و مشکلاتى 

که براى شرکت هاى چینى مانند هوآوى در راه اندازى نسل پنجم شبکه ارتباطى یا همان 

در میان صدها شرکت و اســتارت آپى که قدم به عرصه در میان صدها شرکت و اســتارت آپى که قدم به عرصه 

استفاده را ببرند و با این روش مى توانند نسخه اى از اپلیکیشن خود را همسو با قوانین 
و مقررات این کشور طراحى کنند.

ژانگ که سابقه کار در شرکت مایکروسافت را دارد و یکى از کارآفرینان برجسته چین 
به شمار مى رود، از همان اولین روزهایى که خود را در دنیاى آى تى پیدا کرد، رویاى 

راه اندازى شرکتى بزرگ و بى حدومرز را در سر مى پروراند. او که اکنون تنها 
دارد، جزو نسل جدیدى از چهره هاى تاثیرگذار چین به حساب مى آید که به دنبال 
ادامه دادن راه بزرگانى همچون «جک ما» بنیانگذار على بابا، «رابین لى» بنیانگذار 
بایدو و «پونى ما» موسس تنسنت است. در حال حاضر، ارزش شرکت تحت هدایت 

ژانگ یعنى بایت دنس، حدود 
شرکت هایى همچون 

از آمریکا، 
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